

Kód:
Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Kód:
Stavba: **Matersk**

JKSO:
Miesto: Tomášov

Objednávateľ:
Obec Tomášov

Zhotovitel':
MATEP spol. s.r.o.

Projektant:

Spracovatel':

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00305120
IČ DPH:

IČO: 17055369
IČ DPH: SK2020332215

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Miesto: Tomášov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	1 492 600,32	1 791 120,38
1	Tomášov C- Prevádzka materskej školy	1 473 327,15	1 767 992,58
1	Stavebná časť	1 446 852,81	1 736 223,37
1-1	Stavebná časť	953 843,34	1 144 612,01
1-2	Zdravotechnika	84 406,58	101 287,90
1-3	Vykurovanie	117 978,43	141 574,12
1-5	Vzduchotechnika	144 220,67	173 064,80
1-6	Elektroinštalácia	123 865,99	148 639,19
1-7	HSP	22 537,80	27 045,36
2	Napojenie	26 474,34	31 769,21
2-1	Vonkajšia zdravotníctva	26 474,34	31 769,21
2	Materská škola - úpravy na časti A - Prevádzka jedálne a kuchyne	5 380,99	6 457,19
2-1	Stavebná časť	5 380,99	6 457,19
3	Materská škola - úpravy na časti B - Hlavný vstup a zázemie jedálne a kuchyne	13 892,18	16 670,62
3-1	Stavebná časť	13 892,18	16 670,62
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 492 600,32	1 791 120,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť:

1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

1-1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

953 843,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	953 843,34	20,00%	190 768,67

Cena s DPH

v EUR

1 144 612,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť:

1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

1-1 - Stavebná časť

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

953 843,34

HSV - Práce a dodávky HSV

425 765,99

1 - Zemné práce	31 742,67
2 - Zakladanie	45 115,22
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	83 427,73
4 - Vodorovné konštrukcie	83 311,46
5 - Komunikácie	3 443,61
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	147 007,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 408,75
99 - Presun hmôt HSV	18 309,35

PSV - Práce a dodávky PSV

528 077,35

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	17 736,66
713 - Izolácie tepelné	54 752,55
762 - Konštrukcie tesárske	39 097,59
763 - Konštrukcie - drevostavby	79 903,51
764 - Konštrukcie klampiarske	8 143,15
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	37 970,31
766 - Konštrukcie stolárske	101 301,39
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	106 025,11
771 - Podlahy z dlaždíc	14 972,72
776 - Podlahy povlakové	33 970,13
781 - Dokončovacie práce a obklady	22 452,57
783 - Dokončovacie práce - nátery	7 913,41
784 - Dokončovacie práce - maľby	3 838,25

ROZPOČET

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt: 1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť: 1 - Stavebná časť

Úroveň 3: 1-1 - Stavebná časť

Miesto: Tomášov

Objednávateľ: Obec Tomášov

Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 953 843,34

D HSV Práce a dodávky HSV 425 765,99

D 1 Zemné práce 31 742,67

1	K	121101112	Odstránenie vegetačnej vrstvy hr. 150 mm	m3	112,500	6,17	694,13
2	K	18120110-1	Úprava pláne strojným planírovaním a následným zhutnením na kótu -0,860m, zhutnenie na Edef = min. 40 Mpa	m2	750,000	7,70	5 775,00
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	36,581	8,23	301,06
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	123,576	18,88	2 333,11
5	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	123,576	1,21	149,53
6	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,768	22,96	132,43
7	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,768	5,05	29,13
8	K	1811011-1	Úprava pláne základových škár začistením	m2	140,179	1,10	154,20
9	K	17410100-4-1	Dovoz triedených zemín	t	267,347	16,00	4 277,55
10	K	17410100-4-2	Zhutnený zásyp	m3	127,308	6,25	795,68
11	K	17410100-4-3	Zahumusovanie hr. min. 150 mm, okolie stavby	m3	45,000	18,20	819,00
12	K	17410100-1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	159,697	6,23	994,91
13	M	583452270-1	Štrkodrva fr.8-32	t	72,442	16,50	1 195,29
14	M	583452270-2	Okruhlíakove dekoračné kamnivo fr. 32-64 mm napr. Mramor M	t	9,232	23,80	219,72
15	M	583452270-3	Štrkodrva fr. 16-32	t	253,692	16,00	4 059,07
16	K	17510120-1	Štrkopieskový obsyp základovej dosky vonkajšej jednotky tepelného čerpadla hr. 150 mm	m3	1,391	45,20	62,87
17	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	205,263	14,02	2 877,79
18	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 436,841	0,46	660,95
19	K	167101102.S	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	205,263	4,25	872,37
20	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	205,263	0,81	166,26
21	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	369,473	14,00	5 172,62

D 2 Zakladanie 45 115,22

22	K	274313611-1	Podbetonávka základových pásov hr. 300 mm, prostý betón - betón C16/20	m3	39,559	115,00	4 549,29
23	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	82,965	110,43	9 161,82
24	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	4,647	1 880,00	8 736,36
25	K	27436182-1	Vodorovná výstuž na previazanie navrhovaných základových pásov objektu Materská škola so základovými pásmi objektu Jedálne s kuchyňou	t	0,099	1 880,00	186,12
26	K	27094823-1	Osadenie vodorovných oceľových prútov vlepéním	ks	40,000	16,80	672,00
27	K	27436182-2	Zvislá výstuž na previazanie podkladného betónu so základovými pásmi	t	0,405	1 880,00	761,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	31994823-2	Osadenie zvislých oceľových prútov vplením	ks	126,000	14,00	1 764,00
29	K	27336192-1	Výstuž podkladného betónu sieťami KY50, Ø 8, oká 150x150 mm, oceľ 10 505(R) , podľa podkladov projektu statiky	t	3,726	1 920,00	7 153,92
30	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	8,760	27,90	244,40
31	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	8,760	5,70	49,93
32	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25 (v prípade agresívnych podzemných vôd použiť betón C30/37)	m3	83,337	115,00	9 583,76
33	K	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie-dielce	m2	15,693	27,94	438,46
34	K	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie-dielce	m2	15,693	5,70	89,45
35	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,150	1 880,00	282,00
36	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	571,799	0,87	497,47
37	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová (napr. Tatrutex) PP 300	m2	583,235	1,62	944,84
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							83 427,73
38	K	311271303	Murivo nosné - železobetónová stena z tvárnic DT300x500x250mm, výšky 500 mm, vyplnená betónom C20/25 (v prípade agresívnych podzemných vôd použiť betón C30/37)	m3	13,567	204,24	2 770,92
39	K	311271302	Murivo nosné - železobetónová stena z tvárnic DT250x500x250mm, výšky 500 mm, vyplnená betónom C20/25 (v prípade agresívnych podzemných vôd použiť betón C30/37)	m3	15,459	213,69	3 303,43
40	K	311272011.S	Železobetónová stena z tvárnic DT150x500x250mm, výšky 500 mm, vyplnená betónom C20/25 (v prípade agresívnych podzemných vôd použiť betón C30/37)	m3	0,478	229,48	109,69
41	K	31136182-1	Vodorovná výstuž železobetónovej steny z tvárnic DT	t	0,126	1 880,00	236,88
42	K	311234560	Obvodové nosné steny hr. 300mm z keramikého muriva, pevnosť v tlaku min. P15, vrátane spojovacej malty MVC 10, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m3	41,326	178,90	7 393,22
43	K	311234560-1	Obvodové nosné steny hr. 300mm z keramikého muriva, pevnosť v tlaku min. P10, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m3	99,945	202,68	20 256,85
44	K	311234561	Vnútorne nosné deliace steny hr. 250mm z keramikého muriva, pevnosť v tlaku min. P12, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m3	130,406	203,19	26 497,20
44	K	311234561p	Prípočet: Vnútorne nosné deliace steny hr. 250mm z keramikého muriva, pevnosť v tlaku min. P12, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m3	0,520	203,19	105,66
45	K	31132182-1	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov	m2	10,326	54,38	561,53
46	K	342242082	Vnútorne nosné akusticky deliace steny hr. 175 mm z keramikého muriva, pevnosť v tlaku min. P15, vrátane ťažkej murovacej malty MVC 10, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m2	23,237	66,02	1 534,11
46	K	342242082p	Prípočet: Vnútorne nosné akusticky deliace steny hr. 175 mm z keramikého muriva, pevnosť v tlaku min. P15, vrátane ťažkej murovacej malty MVC 10, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m2	109,545	66,02	7 232,16
47	K	342242032	Vnútorne nenosné deliace steny hr. 140mm z keramikého muriva, pevnosť v tlaku min. P8, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m2	13,900	36,59	508,60
48	K	342242031	Vnútorne nenosné deliace steny hr. 115 mm z keramikého muriva, pevnosť v tlaku min. P8, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m2	10,645	32,27	343,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	31120815-1	Horizontálne zapílenie obvodového muríva	m	113,150	4,20	475,23
50	K	31120815-2	Zapílenie obvodového muríva hr. 300 mm v štítových stenách - hrana pod horným vencom	m	34,600	15,30	529,38
51	K	317321411.S	Betón železobetónového prekladu na 1.NP pri schodisku - betón C25/30-XC1(Sk)-C10,4- Dmax16-S3 - parametre betónu viď. projekt statiky, preklad ako súčasť stropnej dosky	m3	0,245	129,00	31,61
52	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,018	1 880,00	33,84
53	K	317162132	Systémový keramický preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x1250 mm (š. x v. x dl.)	ks	16,000	22,32	357,12
54	K	317162132-1	Systémový keramický preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x1250 mm (š. x v. x dl.)	ks	12,000	22,32	267,84
55	K	317162132-2	Systémový keramický preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x1250 mm (š. x v. x dl.)	ks	2,000	22,32	44,64
56	K	317162135	Systémový keramický preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x2000 mm (š. x v. x dl.)	ks	4,000	37,67	150,68
57	K	317162136	Systémový keramický preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x2250 mm (š. x v. x dl.)	ks	3,000	42,23	126,69
58	K	31716614-1	Samonosný betónový preklad prierezu 115x115x1500 mm (š. x v. x dl.)	ks	2,000	33,58	67,16
59	K	31716614-2	Samonosný betónový preklad prierezu 115x115x2000 mm (š. x v. x dl.)	ks	30,000	45,18	1 355,40
60	K	31716210-1	Systémový keramický preklad napr. keramický plochý predpätý preklad prierezu 120x65x1000 mm (š. x v. x dl.)	ks	8,000	13,40	107,20
61	K	317162102	Systémový keramický preklad napr. keramický plochý predpätý preklad prierezu 120x65x1250 mm (š. x v. x dl.)	ks	4,000	17,95	71,80
62	K	317162102-1	Systémový keramický preklad napr. keramický plochý predpätý preklad prierezu 120x65x1250 mm (š. x v. x dl.)	ks	4,000	17,95	71,80
63	K	317162102-2	Systémový keramický preklad napr. keramický plochý predpätý preklad prierezu 120x65x1250 mm (š. x v. x dl.)	ks	40,000	17,95	718,00
64	K	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30-XC1(Sk)-C10,4- Dmax16-S3	m3	8,706	122,74	1 068,57
65	K	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25-XC1(Sk)-C10,4- Dmax16-S3	m3	0,727	117,38	85,34
66	K	331351101	Debnenie stĺpov výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	138,153	32,50	4 489,97
67	K	331351102	Debnenie stĺpov výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	138,153	7,87	1 087,26
68	K	331361821	Výstuž železobetónových stĺpov, betonárska oceľ 10 505(R), podľa podkladov projektu statiky	t	0,763	1 880,00	1 434,44
D 4			Vodorovné konštrukcie				83 311,46
69	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30-XC1(Sk)-C10,4- Dmax16-S3	m3	38,458	121,02	4 654,19
70	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	355,889	32,39	11 527,24
71	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	355,889	6,30	2 242,10
72	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov, betonárska oceľ 10 505(R), podľa podkladov projektu statiky	t	5,627	1 880,00	10 578,76
73	K	41736192-2	Výstuž nadbetónávky keramického stropu sieťami KH20, Ø 6, oká 150x150 mm, oceľ 10 505(R) , podľa podkladov projektu statiky	t	2,129	1 920,00	4 087,68
74	K	41136182-1	Výstuž dobetónovaných častí stropu, prúťová výstuž, betonárska oceľ 10 505(R), podľa podkladov projektu statiky	t	0,160	1 880,00	300,80
75	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	5,807	178,00	1 033,65
76	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30-XC1(Sk)-C10,4- Dmax16-S3	m3	3,114	152,00	473,33
77	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	1,126	1 920,00	2 161,92
78	K	431351112-1	Debnenie schodiska - zhotovenie	m2	36,836	35,60	1 311,36
79	K	431351112-2	Debnenie schodiska - odstránenie	m2	36,836	5,89	216,96
80	K	28997174-1	Kontaktná drenáž hornej hrany podest a horných hrán schodových stupňov	m2	6,585	25,30	166,60
81	K	28997174-2	Kontaktná drenáž podstupníc schodových stupňov	m2	1,044	25,30	26,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	4111624-1	Keramické predpäté stropné nosníky dĺžky 6500 mm (napr. Porotherm)	ks	159,000	97,50	15 502,50
83	K	4111622-1	Keramické predpäté stropné nosníky dĺžky 3250 mm (napr. Porotherm)	ks	59,000	76,04	4 486,36
84	K	4111622-2	Keramické predpäté stropné nosníky dĺžky 2750 mm (napr. Porotherm)	m2	10,000	75,42	754,20
85	K	4111624-4	Keramická stropná vložka pre modul 450 mm, 250x370x170 mm (napr. Porotherm KSV 17/45)	ks	36,000	5,20	187,20
86	K	4111624-6	Keramická stropná vložka pre modul 600 mm, 250x520x170 mm (napr. Porotherm KSV 17/60)	ks	2 655,000	3,80	10 089,00
87	K	4113214-1	Zmonolitnenie systémového stropu betónovou zálievkou, betón C25/30-XC1(Sk)-Cl0,4- Dmax8-S3 - parametre betónu vid'. projekt statiky	m3	49,928	118,50	5 916,47
88	K	411351101	Debnenie systémového stropu - zhotovenie	m2	30,675	26,23	804,61
89	K	411351102	Debnenie systémového stropu - odstránenie	m2	30,675	7,34	225,15
90	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie, v zmysle technologického predpisu zvoleného výrobcu	m2	472,300	11,00	5 195,30
91	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	472,300	2,90	1 369,67
D 5 Komunikácie							3 443,61
92	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny fr. 4-8 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	62,014	3,11	192,86
93	K	564841111	Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	62,014	5,12	317,51
94	K	59691112-1	Kladenie dlažby betónovej protišmykovej hr. 40 mm do trvalopružného lepidla vhodného pre lepenie betónovej dlažby v exteriéry s integrovanou kontaktnou drenážou celk. hr. 20 mm v skladbe PA, vrátane spárovacích hmôt	m2	7,585	59,50	451,31
95	M	59246001810-1	<i>Betónová protišmyková dlažba hr. 40 mm do trvalopružného lepidla vhodného pre lepenie betónovej dlažby v exteriéry s integrovanou kontaktnou drenážou celk. hr. 20 mm v skladbe PA, vrátane spárovacích hmôt,</i>	m2	7,965	42,00	334,53
96	K	59691114-2	Kladenie betónovej dlažby hr. 60 mm vrátane aplikácie škárovacej hmoty	m2	61,400	18,70	1 148,18
97	M	59246000770-2	<i>DL exteriérová betónová protišmyková mrazuvzdorná dlažba pochôdzna, hr. min. 60 mm</i>	m2	63,242	15,80	999,22
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							147 007,20
98	K	63245264-2	Roznášacia vrstva podlahy P1 bez nášľapnej vrstvy (interiérová protišmyková podlaha /napr. lepené PVC alebo linoleum)	m2	364,940	28,70	10 473,78
99	K	63245264-1	Roznášacia vrstva podlahy P2 bez nášľapnej vrstvy (interiérová keramická protišmyková dlažba)	m2	73,940	28,70	2 122,08
100	K	63245264-3	Roznášacia vrstva podlahy P3 bez nášľapnej vrstvy (interiérová keramická protišmyková dlažba)	m2	21,600	28,70	619,92
101	K	63245264-4	Roznášacia vrstva podlahy P4 bez nášľapnej vrstvy (interiérová keramická protišmyková dlažba)	m2	21,780	28,70	625,09
102	K	63245264-5	Roznášacia vrstva podlahy P6 bez nášľapnej vrstvy (interiérová protišmyková podlaha /napr. lepené PVC alebo linoleum)	m2	456,160	28,70	13 091,79
103	K	63245264-6	Roznášacia vrstva podlahy P7 bez nášľapnej vrstvy (interiérová keramická protišmyková dlažba)	m2	101,490	28,70	2 912,76
104	K	625250711-1	Tepelnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z minerálnej vlny hr. 160 mm	m2	485,173	68,78	33 370,20
105	K	625250711-2	Tepelnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z polystyrénu hr.160mm - úprava nad soklom v mieste vstupov do objektu	m2	7,314	64,70	473,22
106	K	625250552-1	Tepelnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z polystyrénu hr. 140 mm	m2	8,476	62,70	531,45
107	K	625250552-2	Tepelnoizolačný kontaktný systém sokla s izoláciou z polystyrénu z polystyrénu hr. 140 mm	m2	70,954	68,90	4 888,73
108	K	625250711-3	Tepelnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z minerálnej vlny hr.20 mm, aplikácia na záklop vysadených častí sedlovej strechy	m2	67,552	42,80	2 891,23
109	K	62525020-3	Zateplenie štítových múrov z hornej strany, tepelná izolácia z polystyrénu hr. 50 mm	m2	5,685	43,90	249,57
110	K	62525070-4	Zateplenie štítových múrov z bočnej strany zo strany podstrešného priestoru, tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 50 mm	m2	63,444	54,20	3 438,66
111	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	120,083	6,95	834,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	6259911-5	Základný náter	m2	120,083	2,50	300,21
113	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová príp. silikónová 2 mm	m2	580,731	14,74	8 559,97
114	K	622464222-1	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová príp. silikónová 2 mm	m2	91,093	15,20	1 384,61
115	K	622465112	Vonkajšia omietka stien , marmolit, mramorové zrná, stredozrnná , soklová omietka	m2	31,827	32,66	1 039,47
116	K	95394613-1	Štartovací profil pre zateplenie, zateplenie hr. 160 mm	m	89,940	12,95	1 164,72
117	K	9539450-1	Odkvapový ukončovaci profil omietky so sieťkou - sokel	m	89,940	8,60	773,48
118	K	9539450-1-1	Odkvapový omietkový profil so sieťkou	m	119,834	4,90	587,19
119	K	9539961-1	Nadokenný odkvapový omietkový profil so sieťkou	m	118,718	4,95	587,65
120	K	9539461-2-	Rohové omiekové profily so sieťkou	m	270,437	3,10	838,35
121	K	953996111	Dilatačný omietkový profil so sieťkou pre rovnú fasádu, fasáda - v mieste styku zateplenia objektu "C" a "B" s objektom "A"	m	6,400	12,43	79,55
122	K	953996112	Dilatačný omietkový profil so sieťkou kútový, fasáda - v mieste styku zateplenia objektu "C" s objektom "A"	m	6,400	12,43	79,55
123	K	9539461-3	APU lišty	m	371,439	2,63	976,88
124	K	9530011-1	Parapetný omietkový profil so sieťkou	m	111,044	4,30	477,49
125	K	9539961-2	Parotesná páska - montáž okien, zo strany interiéru	m	473,409	4,70	2 225,02
126	K	9539961-3	Paropriepustná páska - poistná hydroizolačná páska - montáž okien, zo strany exteriéru	m	473,409	3,80	1 798,95
127	K	61146111-1	Úprava povrchov stropov omietkovým systémom - vnútorný viacvrstvý omietkový systém,	m2	300,186	17,94	5 385,34
128	K	61146020-1	Úprava povrchov stropov omietkovým systémom - vnútorný viacvrstvý omietkový systém	m2	300,186	6,25	1 876,16
129	K	61246511-1	Úprava povrchov murovaných a betónových stien - vnútorný viacvrstvý omietkový systém	m2	1 986,340	15,81	31 404,04
130	K	61246020-1	Úprava povrchov murovaných a betónových stien - vnútorný viacvrstvý omietkový systém	m2	1 577,174	6,25	9 857,34
131	K	62525089-1	Zateplenie pod kastlíky vonkajších hliníkových žalúzií	m2	19,266	48,60	936,33
132	K	63460152-1	Montáž dilatačných medziobjektových profilov stenových a stropných pre omietky vnútorné	m	7,390	3,80	28,08
133	M	28355001-1	Vnútorný omietkový dilatačný profil stien a stropov pre vnútorné omietky	m	7,760	12,58	97,62
135	M	28355001-2	Vnútorný podlahový dilatačný profil vodotesný, napr. dilatačný profil typu 635 od spol. Eurofinal building profiles	m	1,838	14,22	26,14

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 408,75

136	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	161,800	11,45	1 852,61
137	M	5921700015-1	Betónový obrubník chodníkový bez skosenia, 50x250x1000/500 (š. x v. x dl.) mm	m	78,074	2,45	191,28
138	M	5921700015-2	Betónový obrubník chodníkový bez skosenia, 50x200x1000/500 (š. x v. x dl.) mm	m	88,580	2,15	190,45
139	K	91810111-1	Betónové lôžko pre osadenie obrubníkov betónových, betón STN 206-1: C16/20-XC1(SK)-CI 0,4-Dmax 16-S1	m3	9,999	95,60	955,90
140	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,027	15,61	31,64
141	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,243	2,51	45,79
142	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,027	11,58	23,47
143	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,027	26,47	53,65
144	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,027	35,00	70,95
145	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	832,750	2,50	2 081,88
146	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 665,500	1,85	3 081,18
147	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	832,750	1,80	1 498,95
148	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	832,750	4,00	3 331,00

D 99 Presun hmôt HSV 18 309,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
149	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2 096,809	8,64	18 116,43
149	K	999281111P	Prípochty: Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,329	8,64	192,92
D PSV Práce a dodávky PSV							528 077,35
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							17 736,66
150	K	71147001-1	Kontaktná drenáž hornej hrany podest a horných hrán schodových stupňov	m2	6,585	35,30	232,45
151	K	71147001-2	Kontaktná drenáž podstupnic schodových stupňov	m2	1,044	35,30	36,85
152	K	71141131-1	Hydroizolačná stierka, príprava podkladu kontaktnej drenáže	m2	7,629	25,60	195,30
153	K	71147105-1	Zhotovenie izolácie - nopová fólia, výška nopu 8 mm	m2	43,960	3,35	147,27
154	M	6288000630	Nopová HDPE fólia, výška nopu 8 mm, plošná hmotnosť min. 400 g/m2	m2	49,675	2,02	100,34
155	K	95399543-1	Montáž ukončovacej lišty nopovej fólie	m	78,500	2,80	219,80
156	M	2834100033-1	Ukončovacia lišta nopovej fólie, lišta vyrobená z HDPE s prevetracími škárami a prvkami proti vniknutiu hmyzu a nečistôt, šírka profilu cca. 50 mm, výška profilu cca. 10 mm	m	80,855	3,20	258,74
157	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným, 2x	m2	574,032	0,90	516,63
158	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,172	1 951,08	335,59
159	K	71111121-1	Protiradónová hydroizolácia proti vlhkosti a vode, 2x asfaltový pás napr. hr. 2x4mm D+M	m2	602,734	21,20	12 777,96
160	K	71113110-2	Zhotovenie poistného hydroizolačného systému dlažieb a obkladov z flexibilných hydroizolačných pásov	m2	49,250	5,30	261,03
161	M	24562000060-1	Flexibilný hydroizolačný pás pod obklady a dlažby z keramiky a prírodného kameňa, vrátane systémovej lepiacej vrstvy - napr. produkty PCI, PCI Pecilastic W lepený do vrstvy PCI Nanolight, celk. hr. 2 mm	m2	56,638	12,60	713,64
162	K	711113225	Zhotovenie náteru kryštalicou izoláciou Xypex na ploche zvislej	m2	41,055	3,39	139,18
163	M	2457005001	Izolačná stierka XYPEX, kryštalicé izolácie	kg	30,791	8,20	252,49
164	K	71111-1	Náterová hydroizolačná hmota vhodná do vonkajšieho prostredia	m2	15,141	19,59	296,61
165	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	164,839	7,60	1 252,78
D 713 Izolácie tepelné							54 752,55
166	K	713121131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou	m2	561,300	5,55	3 115,22
167	M	63144002360-1	Tepelná izolácia v skladbe podlahy P6 a P7 - podlahová izolácia z minerálnej alebo kamennej vlny hr. 30 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,039 W/m.K (napr. Isover T-P)	m2	572,526	8,50	4 866,47
168	K	71312211-1	Montáž tepelnej izolácie doskami	m2	485,700	4,20	2 039,94
169	M	28376000230-1	Tepelná izolácia v skladbe podlahy P1, P2 a P3 - podlahový polystyrén hr. 140 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,031 W/m.K (napr. Isover EPS Neofloor 150)	m2	472,974	13,80	6 527,04
170	M	28376000220-2	Tepelná izolácia v skladbe podlahy P4 - podlahový polystyrén hr. 120 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,031 W/m.K (napr. Isover EPS Neofloor 150)	m2	22,440	11,80	264,79
171	K	7131221-1	PE fólia - ochranná vrstva tepelnej izolácie	m2	1 147,613	2,20	2 524,75
172	K	7131221-2-1	Okrajový pásik z penového polystyrénu šírky 10 mm, prierez 100x10 mm pre podlahu P1, P2, P3 a P4 (napr. okrajový pásik PE MIRELON príp. iný ekvivalent)	m	370,200	0,98	362,80
173	K	7131221-2-2	Okrajový pásik z minerálnej alebo kamennej vlny šírky 10 mm, prierez 100x10 mm pre podlahu P6 a P7 (napr. okrajový pásik Isover N/PP príp. iný ekvivalent)	m	370,400	3,85	1 426,04
174	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou	m2	2 099,627	6,25	13 122,67
175	M	28372001100-1	Tepelná izolácia hr. 50 mm vkladaná do debnenia na 1.NP - vonkajšia strana železobetónových stĺpov, železobetónových obvodových vencov a prekladov a systémových prekladov - napr. extrudovaný polystyrén XPS alt. expandovaný polystyrén EPS,	m2	42,174	8,20	345,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
176	M	28372001100-2	Tepelná izolácia hr. 50 mm vkladaná do debnenia keramického stropu - vonkajšia strana stropnej dosky - napr. extrudovaný polystyrén XPS alt. expandovaný polystyrén EPS, vkladany do debnenia	m2	19,747	8,20	161,93
177	M	28372001100-3	Tepelná izolácia hr. 50 mm vkladaná do debnenia na 2.NP - vonkajšia strana železobetónových stĺpov, železobetónových obvodových vencov a prekladov a systémových prekladov - napr. extrudovaný polystyrén XPS alt. expandovaný polystyrén EPS	m2	72,360	8,20	593,35
178	M	28372001100-4	Tepelná izolácia hr. 50 mm vkladaná do debnenia - vonkajšia strana železobetónových stĺpikov - napr. extrudovaný polystyrén XPS alt. expandovaný polystyrén EPS	m2	2,965	8,20	24,31
179	M	63164000130-1	Zateplenie stropnej konštrukcie: tepelná izolácia minerálna vlna hr. 160 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,038 W/m.K (napr. Isover Domo Plus príp. iný ekvivalent), izolácia vkladaná medzi spodné pásnice drevených priehradových väzníkov	m2	631,486	7,30	4 609,85
180	M	63164000080-2	Zateplenie stropnej konštrukcie: tepelná izolácia minerálna vlna hr. 120 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,038 W/m.K (napr. Isover Domo Plus príp. iný ekvivalent), izolácia vkladaná pod spodné pásnice drevených priehradových väzníkov v rovine pomúrnic	m2	625,672	6,60	4 129,44
181	M	63164000130-3	Zateplenie stropnej konštrukcie: tepelná izolácia minerálna vlna hr. 160 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,038 W/m.K (napr. Isover Domo Plus príp. iný ekvivalent)	m2	543,364	7,30	3 966,56
182	M	63164000100-3	Zateplenie stropnej konštrukcie: tepelná izolácia minerálna vlna hr. 100 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,038 W/m.K (napr. Isover Domo Plus príp. iný ekvivalent), izolácia ukladaná nad spodné pásnice drevených priehradových väzníkov	m2	203,848	5,20	1 060,01
183	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	12,261	6,13	75,16
184	M	28372001140-2	Zateplenie vonkajších hrán pomúrnic: tepelná izolácia z polystyrénu hr. 100 mm, profil prierezu 100x120 mm napr. extrudovaný polystyrén XPS alt. expandovaný polystyrén EPS - súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,033 W/m.K	m2	9,301	12,50	116,26
185	M	28375000160-1	Extrudovaný polystyrén, profil hr. 30 mm, výšky 238mm - polystyrén vkladany medzi systémové preklady nad stenami hr. 175 mm (napr. Styrodur 3000 CS), v mieste uloženia prekladov na stenu škáru nremaltnvat	m2	3,203	6,76	21,65
186	K	713111-1	Profil z konštrukčnej dosky z tvrdého polyuretánu hr. 140 mm, profil prierezu 140x140 mm, napr. dosky z Purenitu	m	20,033	67,20	1 346,22
187	K	713111-2	Dodávka a montáž - tepelná izolácia hr. 50 mm, vkladaná do dilatačnej škáry murív medzi časťami "A"	m2	80,784	7,80	630,12
188	K	713111-3	Dodávka a montáž - tepelná izolácia hr. 50 mm, vkladaná do dilatačnej škáry murív medzi časťami "A"	m2	9,537	13,50	128,75
189	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	514,592	6,40	3 293,39
D		762	Konštrukcie tesárske				39 097,59
190	K	762421335	Cementotriesková doska napr. Cetriz hr. 18 mm, záklop spodných vysadených častí sedlovej strechy	m2	60,777	32,96	2 003,21
191	K	76233-4	Dodávka a montáž drev. konštrukcii na zastrešenie, vid'. výkaz dreva na zastrešenie, vr. kotviacich prvkov	m3	74,516	475,21	35 410,75
192	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	374,140	4,50	1 683,63
D		763	Konštrukcie - drevostavby				79 903,51
193	K	76313831-1	Stropná konštrukcia, SD podhľad, sadrokartónová doska hr. 1x15 mm protipožiarna napr. Rigips RF	m2	611,918	50,64	30 987,53
194	K	76311551-1	Sadrokartónová priečka hr. 150 mm	m2	3,446	48,43	166,89
195	K	76311571-2	Sadrokartónová priečka hr. 125 mm, skladba: sadrokartónová doska hr. 1x12,5mm	m2	17,185	52,85	908,23
196	K	76311213-3	Sadrokartónová priečka hr. 100 mm	m2	11,024	48,50	534,66
197	K	76311213-4	Sadrokartónová priečka hr. 100 mm	m2	122,334	44,25	5 413,28
198	K	7631-5-3	D+M inštaláčnej predsteny hr 200 mm	m2	6,331	51,30	324,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
199	K	7631-5-1	D+M inštalácie predsteny hr 180 mm	m2	5,360	51,30	274,97
200	K	7631-5-1-1	D+M inštalácie predsteny hr 180 mm	m2	74,710	51,30	3 832,62
201	K	7631-5-1-2	D+M inštalácie predsteny hr 150 mm	m2	51,660	51,30	2 650,16
202	K	7631-5-1-3	D+M inštalácie predsteny hr 130 mm	m2	5,922	51,30	303,80
203	K	7631340-1	Znížený podhlad - zavesený oceľový jednoúrovňový krížový rošt z CD profilov 60x27 mm, sadrokartónový podhlad hr. 1x 12,5mm	m2	154,326	42,56	6 568,11
204	K	76313505-1	Dodávka a montáž dekoratívneho podhladu v skladbe SDP2 s inštal. medzipriestorom 182 mm:	m2	103,500	47,53	4 919,36
205	K	76313505-2	Dodávka a montáž dekoratívneho podhladu v skladbe SDP3 s inštal. medzipriestorom 152 mm:	m2	103,500	47,53	4 919,36
206	K	7631340-2	Parozábrana do protipožiarneho sadrokartónového podhladu napr. inteligentná parotesná membrána Isover Vario s premenlivou nasiakavosťou závislou na zmene prostredia v závislosti od množstva vlhkosti v blízkosti fólie, faktor difúzneho odporu 0,3 m - 5,0 m	m2	686,563	3,41	2 341,18
207	K	763111-1	Dodávka a montáž sanitárne priečky pre WC kabínky z dosiek HPL 13 mm, v AL ráme š.30 mm, dl. 2010 mm vr. 2x700x1970 mm, I01	ks	1,000	1 895,40	1 895,40
208	K	763111-2	Dodávka a montáž sanitárne priečky pre WC kabínky z dosiek HPL 13 mm, v AL ráme š.30 mm, vr. 1x600x1970 mm, I02	ks	1,000	1 450,80	1 450,80
209	K	763111-3	Dodávka a montáž sanitárne priečky z dosiek HPL 13 mm, v AL ráme š.30 mm, 600x1200 mm, I04	ks	18,000	498,42	8 971,56
210	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	764,627	4,50	3 440,82

D 764 Konštrukcie klampiarske 8 143,15

211	K	764352300	Dodávka a montáž dažďový žlab polkruhový priemeru 150 mm, materiálové prevedenie farebný pozink alebo lakoplastovaná oceľ (napr. produkty KJG alebo Swept), odtieň šedá - jadro z pozinkovanej ocele hr. min. 0,6 mm	m	77,120	33,01	2 545,73
212	K	764454212	Dodávka a montáž dažďový zvod kruhový priemeru 100 mm, materiálové prevedenie farebný pozink alebo lakoplastovaná oceľ (napr. produkty KJG alebo Swept), odtieň šedá - jadro z pozinkovanej ocele hr. min. 0,6 mm	m	60,000	25,42	1 525,20
213	K	76443050-1	Dodávka a montáž odkvapového oplechovania nad dažďovým žlabom, rozvinutá šírka 250 mm, materiálové prevedenie farebný pozink alebo lakoplastovaná oceľ (napr. produkty KJG alebo Swept), odtieň šedá - jadro z pozinkovanej ocele hr. min. 0,6 mm	m	77,120	21,80	1 681,22
214	K	76443050-2	Dodávka a montáž oplechovania ukončenia poistnej hydroizolácie pod dažďovým žlabom, rozvinutá šírka 270 mm, materiálové prevedenie farebný pozink alebo lakoplastovaná oceľ (napr. produkty KJG alebo Swept), odtieň šedá	m	76,960	23,20	1 785,47
215	K	76443050-3	Dodávka a montáž oplechovania ukončenia falcovanej strešnej krytiny pultovej strechy časti "A" Prevádzka jedálne a kuchyne na ploche štítovej steny časti "C" Prevádzka materskej školy, rozvinutá šírka 250 mm,	m	16,940	22,70	384,54
216	K	76443050-4	Oplechovanie styku striesky nad hlavným vstupom s fasádou v rámci obnovy kontaktného zateplovacieho systému, rozvinutá šírka 250 mm, materiálové prevedenie farebný pozink alebo lakoplastovaná oceľ (napr. produkty KJG alebo Swept), odtieň šedá	m	2,600	26,60	69,16
217	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79,913	1,90	151,83

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 37 970,31

218	K	76531222-1	Keramická strešná krytina vhodná pre navrhovaný sklon 22° v odtieni sveto šedá, napr. Tondach Stodo Engoba šedá (66)	m2	755,942	37,73	28 521,69
219	K	76590142-1	Poistný hydroizolačný systém, kontaktný, vhodný pre aplikáciu na drevené debnenie napr. systémové riešenie Tondach	m2	872,435	7,20	6 281,53
220	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	348,032	9,10	3 167,09

D 766 Konštrukcie stolárske 101 301,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
221	K	76611-1	Dodávka a montáž plastového okna 1750x2000 mm, štvorkrídlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O01	ks	37,000	1 302,08	48 176,96
222	K	76611-1-2	Dodávka a montáž plastového okna 1750x2000 mm, štvorkrídlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O02	ks	5,000	1 302,08	6 510,40
223	K	76611-1-3	Dodávka a montáž plastového okna 1500x750 mm, jednokrídlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O04	ks	15,000	696,78	10 451,70
224	K	76611-1-4	Dodávka a montáž plastového okna 1750x2000 mm, štvorkrídlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O05	ks	1,000	1 426,22	1 426,22
225	K	76611-1-5	Dodávka a montáž plastového okna 1750x2000 mm, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O06	ks	2,000	1 014,58	2 029,16
226	K	76611-1-6	Dodávka a montáž plastového okna 1750x2000 mm, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O07	ks	2,000	1 014,58	2 029,16
227	K	76611-1-6-0	Dodávka a montáž plastových dverí, otvor 1100x2320 mm, izolačné trojsklo, V03	ks	1,000	1 662,15	1 662,15
228	K	76611-1-12	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokrídlové, obložková zárubeň, 900x1970 mm,vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliník, DO1	ks	13,000	395,08	5 136,04
228	K	76611-1-12o	Odpočet: Dodávka a montáž drevených dverí , jednokrídlové, obložková zárubeň, 900x1970 mm,vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliník, DO1	ks	-1,000	395,08	-395,08
229	K	76611-1-13	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokrídlové, obložková zárubeň, 900x1970 mm, vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliník, DO2	ks	13,000	395,08	5 136,04
230	K	76611-1-13-2	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokrídlové, obložková zárubeň, 800x1970 mm, vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliník, DO3	ks	12,000	392,89	4 714,68
231	K	76611-1-13-3	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokrídlové, obložková zárubeň, 800x1970 mm, vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliník, DO4	ks	8,000	374,90	2 999,20
232	K	76611-1-13-4	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokrídlové, obložková zárubeň, 700x1970 mm, vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliník, DO5	ks	2,000	423,31	846,62
233	K	76611-1-13-5	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokrídlové, obložková zárubeň, 700x1970 mm, vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliník, DO6	ks	1,000	423,31	423,31
234	K	76611-1-19-1	Dodávka a montáž drevených protipožiarnych dverí EW 30 C3-D3 , dvere 800x1970 mm, DO7	ks	1,000	717,77	717,77
235	K	76611-21-	VP3 - dodávka a montáž - ohňovzdorný strešný výlez do podstreš.priestoru, stav.otvor 700x1400 mm, požiarne odolnosť min. EW 15 D3, podrobnosti viď. výpis sanitárnych priečok a strešných výlezov	ks	1,000	2 520,00	2 520,00
236	K	76611-21-1	VP4 - dodávka a montáž - strešný výlez 600x600 mm, podrobnosti viď. výpis sanitárnych priečok a strešných výlezov	ks	1,000	680,00	680,00
237	K	76611-2	Dodávka a montáž dreveného strešného okna 780x1400 mm	ks	6,000	790,00	4 740,00
238	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 001,994	1,50	1 502,99
238	K	998766202o	Odpočty: Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-3,951	1,50	-5,93
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				106 025,11
239	K	767111-12	Dodávka a montáž oceľových tyčových zábradlí schodiska,výšky min. 900 mm	m	4,100	390,00	1 599,00
240	K	767111-12-1	Dodávka a montáž oceľových tyčových zábradlí schodiska,výšky min. 900 mm	m	4,100	390,00	1 599,00
241	K	767111-3	Výkaz oceľových prvkov viď príloha v exceli, príloha č. 3 - 770,21 kg, Dodávka a montáž nosnej oceľovej konštrukcie vonkajšieho schodiska z pozinkovaných profilov	kg	770,210	8,60	6 623,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
242	K	767111-3-1	Oceľové schodiskové stupne, pororoštové 305x1300 mm, oká 30x11 mm, pozinkovaný, faktor protišmyku R11, zaťaženie 500 kg/m2	ks	21,000	172,00	3 612,00
243	K	767111-3-2	Medzipodesta, oceľový pororoš atypický, 935*1300 mm, oká 30x11 mm, pozinkovaný, faktor protišmyku R11, zaťaženie 500 kg/m2	ks	1,000	298,00	298,00
244	K	767111-3-3	Podesta, oceľový pororoš atypický, 800*1595 mm (427,5+372,5 x 1420+175), nosný pásik 30x3 mm, rozmer oka 30x11 mm, pozinkovaný, faktor protišmyku R11, zaťaženie 500 kg/m2	ks	1,000	320,00	320,00
245	K	767111-3-4	Podesta, oceľový pororoš atipický, 800*1595 mm, nosný pásik 30x3 mm, rozmer oka 30x11 mm, pozinkovaný, faktor protišmyku R11, zaťaženie 500 kg/m2	ks	1,000	320,00	320,00
246	K	767111-3-5	Podesta, oceľový pororoš atipický, 800x1595 mm (467,5+332,5 x 1420+175), nosný pásik 30x3 mm, rozmer oka 30x11mm, pozinkovaný, faktor protišmyku R11, zaťaženie 500 kg/m2	ks	1,000	1 140,00	1 140,00
247	K	767111-4	vonkajšie oceľové schodisko pri unikovom východe z 2.NP vrátane podesty a medzipodesty sa opatrí oceľovým tyčovým zábradlím, výška zábradlia 1000mm, výplň zvislá s max. svetlou vzdialenosťou prvkov výpne do 80 mm, celková dĺžka zábradlia 11 750 m	m	11,750	460,00	5 405,00
248	K	767111-6	Schodisko vrátane podesty, medzipodesty a galérie na 2.NP sa opatrí oceľovým tyčovým zábradlím s drevenými madlami, výška zábradlia min. 1000 mm, výplň zvislá s max. svetlou vzdialenosťou prvkov výpne do 80 mm,	m	9,110	680,00	6 194,80
249	K	7671-1	Dodávka a montáž hasiacich prístrojov v súlade s STN 92 0202-1 práškové PHP Pr6	ks	6,000	42,20	253,20
250	K	767111-7	Dodávka a montáž šikmej schodiskovej plošiny pre imobilných (napr. SP150 Omega)	ks	1,000	14 589,90	14 589,90
250	K	767111-7o	Nenamontovaný materiál: Dodávka a montáž šikmej schodiskovej plošiny pre imobilných (napr. SP150 Omega)	ks	-1,000	14 589,90	-14 589,90
251	K	767111-8	Exteriérová hliníková žalúzia pre okno rozmeru 1750x2000 mm,	ks	39,000	618,06	24 104,34
252	K	767111-9	Vetracia štrbina v rímsach na prívod vzduchu pod drevené debnenie s osadzovacím rámikom z pozinkovanej ocele, povrch opatrený reaktívnou farbou na pozink a a vrchnou syntetickou farbou v odtieni šedá, rozmer 600*70 mm	ks	38,000	85,30	3 241,40
253	K	767111-10	Montáž hliníkových dverových mriežok NOVA-D-425x125-UR do dverí	ks	6,000	68,00	408,00
254	K	767111-11	Montáž hliníkových dverových mriežok NOVA-D-225x125-UR do dverí	ks	5,000	55,00	275,00
255	K	767111-13	Dodávka a montáž hliník. protipožiarneho okna, 1750x1750 mm, O03	ks	1,000	4 371,17	4 371,17
256	K	767111-14	Dodávka a montáž hliník. protipožiarneho okna, 1750x2000 mm, O08	ks	1,000	6 244,98	6 244,98
257	K	767111-19	Dodávka a montáž hliník. protipož. dverí s nadsvetlíkom, otvor 1750x2820 mm, dvere 900x2200 mm a 650x2200 mm, V01	ks	1,000	7 235,10	7 235,10
258	K	767111-20	Dodávka a montáž hliník. protipož. dverí s nadsvetlíkom, otvor 1750x2820 mm, dvere 900x2200 mm a 650x2200 mm, V02	ks	1,000	7 235,10	7 235,10
259	K	767111-21	Dodávka a montáž hliník. dverí s nadsvetlíkom, otvor 2000x2820 mm, dvere 900x2200 mm a 900x2200 mm, D08	ks	1,000	4 009,34	4 009,34
260	K	767111-22	Dodávka a montáž hliník. protipož. dverí s nadsvetlíkom, otvor 1750x2820 mm, dvere 900x2200 mm a 650x2200 mm, D09	ks	1,000	7 235,10	7 235,10
261	K	767111-23	Dodávka a montáž hliník. protipož. dverí s nadsvetlíkom, otvor 1750x2820 mm, dvere 900x2200 mm a 650x2200 mm, D10	ks	1,000	7 235,10	7 235,10
262	K	767111-24	Dodávka a montáž hliníkovej zasklenej steny, vr. obslužné výsuvné okienko v. 900 mm, I03	ks	2,000	1 250,00	2 500,00
263	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 160,493	4,50	5 222,22
263	K	998767202o	Odpočty: Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-145,899	4,50	-656,55
D 771			Podlahy z dlaždíc				14 972,72
264	K	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových, výška 100 mm, vr. lepidla a škárovacej hmoty	m	76,760	6,71	515,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
264	K	771415014p	Prípočet: Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových, výška 100 mm, vr. lepidla a škárovacej hmoty	m	16,650	6,71	111,72
265	M	5976398000	Keramický sokel výšky 100 mm	m2	8,060	25,00	201,50
265	M	5976398000p	Prípočet: Keramický sokel výšky 100 mm	m2	1,748	25,00	43,70
266	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmykových hr. 10 mm, vr. lepidla hr. 8 a 5 mm a aplikácie škárovacej hmoty	m2	220,200	37,50	8 257,50
266	K	771575208p	Prípočet: Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmykových hr. 10 mm, vr. lepidla hr. 8 a 5 mm a aplikácie škárovacej hmoty	m2	15,119	37,50	566,96
267	M	5976448100-1	Nášľapná vrstva pre podlahu P2: interiérová keramická protišmyková dlažba hr. 10 mm, uhol sklzu 10-19° R10, oteruvzdornosť min. PEI4, dlaždice s nízkou nasiakavosťou 0,5-3%	m2	73,920	15,00	1 108,80
268	M	5976448100-3	Nášľapná vrstva pre podlahu P3: interiérová keramická protišmyková dlažba hr. 10 mm, uhol sklzu 19-27° R11, oteruvzdornosť min. PEI4, dlaždice s nízkou nasiakavosťou 0,5-3%	m2	21,840	17,00	371,28
269	M	5976448100-4	Nášľapná vrstva pre podlahu P4, P5 a P7: interiérová keramická protišmyková dlažba hr. 10 mm, uhol sklzu 10-19° R10, oteruvzdornosť min. PEI4, dlaždice s nízkou nasiakavosťou 0,5-3%	m2	135,450	17,00	2 302,65
269	M	5976448100-4p	Prípočet: Nášľapná vrstva pre podlahu P4, P5 a P7: interiérová keramická protišmyková dlažba hr. 10 mm, uhol sklzu 10-19° R10, oteruvzdornosť min. PEI4, dlaždice s nízkou nasiakavosťou 0,5-3%	m2	15,875	17,00	269,88
270	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	127,568	8,90	1 135,36
270	K	998771202p	Prípočet: Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,923	8,90	88,31
D 776 Podlahy povlakové							33 970,13
271	K	776411000	Lepenie podlahových PVC soklíkov alebo líšt gumových, vr. lepidla, výška do 100 mm	m	427,400	6,15	2 628,51
271	K	776411000o	Odpočty: Lepenie podlahových PVC soklíkov alebo líšt gumových, vr. lepidla, výška do 100 mm	m	-16,250	6,15	-99,94
272	M	2841291500	Podlahovina z PVC vr. lepidla výšky 100 mm	m2	44,902	19,60	880,08
272	M	2841291500o	Odpočty: Podlahovina z PVC vr. lepidla výšky 100 mm	m2	-1,674	19,60	-32,81
273	K	77652110-2	Lepenie povlakových podláh napr. PVC alebo Linoleum hr. 2,5 mm + lepidlo hr. 0,5 mm (pri PVC a Linoleu)	m2	828,400	16,91	14 008,24
273	K	77652110-2o	Odpočty: Lepenie povlakových podláh napr. PVC alebo Linoleum hr. 2,5 mm + lepidlo hr. 0,5 mm (pri PVC a Linoleu)	m2	-15,040	16,91	-254,33
274	M	2841291500-2	Nášľapná vrstva pre podlahu P1 a P6: interiérová protišmyková podlaha napr. lepené PVC alebo linoleum hr. 2,5 mm, záťažová trieda min. 34 (alt. 42), protišmyk min. R9 s uhlom sklzu 6°-10° (doporučuje sa R10 s uhlom sklzu 10-19°)	m2	895,915	18,62	16 681,94
274	M	2841291500-2o	Odpočty: Nášľapná vrstva pre podlahu P1 a P6: interiérová protišmyková podlaha napr. lepené PVC alebo linoleum hr. 2,5 mm, záťažová trieda min. 34 (alt. 42), protišmyk min. R9 s uhlom sklzu 6°-10° (doporučuje sa R10 s uhlom sklzu 10-19°)	m2	-15,792	18,62	-294,05
275	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	341,988	1,35	461,68
275	K	998776201o	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	-6,811	1,35	-9,19
D 781 Dokončovacie práce a obklady							22 452,57
276	K	781415018	Montáž obkladov vnútor. stien hr. 8 mm, flexibilné lepidlo pre lepenie interiérových obkladov hr. 7 mm - vrátane škárovacích a tesniacich hmôt	m2	403,749	33,50	13 525,59
277	M	5978290000	Obkladačky keramické hr. 8 mm, vrátane flexibilného lepidla pre lepenie interiérových obkladov hr. 7 mm a škárovacích a tesniacich hmôt - úprava vnútorných povrchov stien	m2	415,861	14,50	6 029,98
278	K	781953-1-	Dodávka a montáž vnútorných rohových omietkových líšt	m	603,530	2,00	1 207,06
279	K	781953-2	Dodávka a montáž ukončovacích rohových profilov keramických obkladov hrúbky 8 mm, eloxovaný hliník, profil so zaoblenou hranou	m	203,302	5,20	1 057,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
280	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	218,198	2,90	632,77
D 783			Dokončovacie práce - nátery				7 913,41
281	K	78389412-1	Úprava povrchov stien - umývateľný náter - materiál+práca	m2	750,902	5,20	3 904,69
281	K	78389412-1o	Odpočty: Úprava povrchov stien - umývateľný náter - materiál+práca	m2	-3,164	5,20	-16,45
281	K	78389412-1p	Prípočet: Úprava povrchov stien - umývateľný náter - materiál+práca	m2	29,313	5,20	152,43
282	K	78389461-1	Úprava povrchov stropov a podhládov - interiérový náter, vnútorná farba 2x s penetráciou podkladu - materiál+práca	m2	922,080	4,20	3 872,74
D 784			Dokončovacie práce - maľby				3 838,25
283	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m s 2xpenetráciou podkladu - materiál+práca	m2	941,072	4,20	3 952,50
283	K	784452371o	Odpočty: Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m s 2xpenetráciou podkladu - materiál+práca	m2	-27,734	4,20	-116,48
283	K	784452371p	Prípočet: Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m s 2xpenetráciou podkladu - materiál+práca	m2	0,530	4,20	2,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť:

1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

1-2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 406,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	84 406,58	20,00%	16 881,32

Cena s DPH

v EUR

101 287,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov
Objekt: 1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy
Časť: 1 - Stavebná časť
Úroveň 3: 1-2 - Zdravotechnika

Miesto: Tomášov
Objednávateľ: Obec Tomášov
Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.
Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	84 406,58
HSV - Práce a dodávky HSV	16 902,45
1 - Zemné práce	10 245,20
4 - Vodorovné konštrukcie	161,70
8 - Rúrové vedenie	1 502,63
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 767,92
99 - Presun hmôt HSV	225,00
PSV - Práce a dodávky PSV	67 356,13
713 - Izolácie tepelné	5 627,19
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	7 891,69
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	18 941,42
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	53,88
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	31 140,07
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	619,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 082,55
791 - Zariadenia veľkokuchýň	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	148,00

ROZPOČET

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt: 1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť: 1 - Stavebná časť

Úroveň 3: 1-2 - Zdravotechnika

Miesto: Tomášov

Objednávateľ: Obec Tomášov

Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 84 406,58

D HSV Práce a dodávky HSV 16 902,45

D 1 Zemné práce 10 245,20

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	100,000	46,09	4 609,00
2	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	50,000	35,30	1 765,00
3	K	161101603.S	Vytiahnutie výkopku z priestoru pod základmi z horn. 1-4 z hĺbky nad 2 do 4 m	m3	50,000	23,52	1 176,00
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	39,000	12,75	497,25
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,000	12,40	483,60
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	39,000	0,46	17,94
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	39,000	2,60	101,40
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,362	14,00	607,07
11	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	25,000	19,95	498,75
12	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	29,434	16,62	489,19

D 4 Vodorovné konštrukcie 161,70

14	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,500	46,20	161,70
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 1 502,63

218	K	871221006.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrvtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	18,000	4,80	86,40
219	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	18,000	7,30	131,40
220	M	286530020400.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 63 mm	ks	1,206	12,03	14,51
21	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	69,000	0,73	50,37
22	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	14,000	20,61	288,54
23	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	42,000	0,83	34,86
24	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	9,000	39,65	356,85
25	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	19,000	0,90	17,10
26	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	4,000	70,20	280,80
27	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150 mm	m	130,000	1,86	241,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 767,92

28	K	952902110	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	1 000,000	1,50	1 500,00
31	K	972056006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	550,000	2,18	1 199,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	972056013.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 140 mm do stropov - železobetónových -0,00037t	cm	480,000	2,92	1 401,60
33	K	974031145.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, - 0,02500t	m	24,000	4,68	112,32
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,000	15,61	78,05
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,000	2,51	12,55
38	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,000	11,58	57,90
39	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,000	1,30	6,50
40	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,000	80,00	400,00
D 99			Presun hmôt HSV				225,00
41	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,000	15,00	225,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				67 356,13
D 713			Izolácie tepelné				5 627,19
50	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	208,000	2,27	472,16
55	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	17,000	2,66	45,22
221	M	283310001200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	48,000	0,74	35,52
222	M	283310001400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	132,000	0,83	109,56
223	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	28,000	1,14	31,92
57	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	5,000	1,28	6,40
58	M	283310002100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	12,000	2,04	24,48
224	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	235,000	3,64	855,40
59	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	14,500	4,03	58,44
60	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	95,000	1,80	171,00
61	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	112,000	2,10	235,20
62	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	28,000	2,30	64,40
225	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	5,500	2,63	14,47
226	M	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	9,000	3,88	34,92
63	K	713530230.S	Montáž protipožiarneho stropného prestupu potrubí DN otvoru/DN potrubia 52/32 mm izolované tmelom EI90-180, s vloženou TI	ks	17,000	51,68	878,56
64	M	449410002710.S	Protipožiarne silikónové tmel, objem 310 ml, zabezpečuje dilatácie protipožiarneho spojov a prestupov potrubí	ks	5,000	36,57	182,85
65	M	631450000500.S	Rohož z minerálnej vlny hr. 60 mm s pozinkovaným pletivom do 640°C, na izoláciu rovinných i zakrivených plôch	m2	1,000	17,84	17,84
227	K	713530255.S	Montáž protipožiarneho stropného prestupu potrubí DN otvoru/DN potrubia 107/50 mm izolované tmelom EI90-180, s vloženou TI	ks	2,000	63,88	127,76
228	M	449410002710.S	Protipožiarne silikónové tmel, objem 310 ml, zabezpečuje dilatácie protipožiarneho spojov a prestupov potrubí	ks	0,300	36,57	10,97
229	M	631450000500.S	Rohož z minerálnej vlny hr. 60 mm s pozinkovaným pletivom do 640°C, na izoláciu rovinných i zakrivených plôch	m2	0,672	17,84	11,99
69	K	713530800.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 32-64 mm, EI120, z jednej strany	ks	3,000	62,00	186,00
70	M	449410001702.S	Protipožiarne manžeta 50/1.5", pre tesnenie potrubia D 50 mm v prestupoch	ks	3,000	39,51	118,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	713530805.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 65-91 mm, EI120, z jednej strany	ks	6,000	66,99	401,94
72	M	449410001706.S	Protipožiarna manžeta 75/2.5, pre tesnenie potrubia D 75 mm v prestupoch	ks	6,000	49,53	297,18
73	K	713530810.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 92-125 mm, EI120, z jednej strany	ks	10,000	70,29	702,90
74	M	449410001710.S	Protipožiarna manžeta 110/4", pre tesnenie potrubia D 110 mm v prestupoch	ks	10,000	53,06	530,60
75	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,026	37,85	0,98
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				7 891,69
232	K	721171711	Potrubie z rúr RAUPIANO Plus odpadné zvislé DN 75	m	31,000	9,20	285,20
256	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	0,000	4,60	0,00
76	K	721172200.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 32	m	37,000	10,07	372,59
77	M	286140036200.S	HT rúra hrdlová DN 32 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	37,000	1,72	63,64
230	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	25,000	10,99	274,75
231	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	25,000	1,83	45,75
80	K	721172400.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia vodorovného DN 40	m	23,000	10,48	241,04
81	M	286140041800.S	Rúra PP odhlučnená D 40 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	23,000	4,43	101,89
82	K	721172403.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia vodorovného DN 50	m	14,000	10,66	149,24
83	M	286140042400.S	Rúra PP odhlučnená D 50 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	14,000	4,93	69,02
84	K	721172406.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia vodorovného DN 75	m	34,000	11,09	377,06
85	M	286140043000.S	Rúra PP odhlučnená DN 75 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	7,46	22,38
86	K	721172409.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia vodorovného DN 110	m	39,000	12,01	468,39
87	M	286140043700.S	Rúra PP odhlučnená DN 110 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	39,000	10,12	394,68
88	K	721172430.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia zvislého DN 110	m	105,000	11,97	1 256,85
89	M	286140043700.S	Rúra PP odhlučnená DN 110 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	105,000	10,12	1 062,60
235	K	721172499.S	Montáž čistiaceho kusu pre odhlučnené potrubia DN 50	ks	3,000	5,07	15,21
236	M	286540141900.S	Čistiaci kus odhlučnený PP DN 50, tichý odpadový systém	ks	3,000	4,61	13,83
90	K	721172500.S	Montáž čistiaceho kusu pre odhlučnené potrubia DN 75	ks	4,000	5,98	23,92
91	M	286540142000.S	Čistiaci kus odhlučnený PP DN 75, tichý odpadový systém	ks	4,000	6,02	24,08
92	K	721172503.S	Montáž čistiaceho kusu pre odhlučnené potrubia DN 110	ks	9,000	7,80	70,20
93	M	286540142100.S	Čistiaci kus odhlučnený PP DN 110, tichý odpadový systém	ks	9,000	8,73	78,57
94	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	6,000	3,45	20,70
95	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	31,000	5,11	158,41
96	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	11,01	11,01
97	M	286630025800	Podlahový vpust HL310NPrR, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, pevná izolačná príruha, krytka D 112 mm, zápachová uzávierka Primus, PE/liatina/PP/nerez	ks	1,000	50,48	50,48
98	K	721229013.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž do stredu	ks	1,000	41,73	41,73
99	M	552240006800	Žľab sprchový bez krytu nerezový HL50F.0/60, DN 50, (0,8 l/s), dl. 600 mm, montáž do plochy, stavebná výška min. 110 mm	ks	1,000	306,59	306,59
100	M	552240006800.d	Kryt žlabu Design HL050D/60 dl. 500 mm	ks	1,000	113,47	113,47
101	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	7,000	13,04	91,28
102	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín HL600NG, DN 110/125 s kĺbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámrznou klapkou, čistiacim krytom, pohľadové diely z liatiny	ks	7,000	119,29	835,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
255	K	721242803.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 100, - 0,02113t	ks	1,000	6,45	6,45
105	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	10,000	4,56	45,60
106	M	429720001200	Hlavica vetracia HT DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	10,000	11,45	114,50
107	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia do DN 110	ks	5,000	21,88	109,40
233	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 75, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	4,000	38,95	155,80
234	M	551610000100110	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	38,95	38,95
109	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	282,000	1,15	324,30
110	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,174	328,16	57,10
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							18 941,42
111	K	722130213.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	1,000	22,89	22,89
112	K	722130214.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	4,000	25,99	103,96
237	K	722130216.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	25,000	39,76	994,00
114	K	722171132.S	Potrubie plastliníkové D 20 mm	m	143,000	13,61	1 946,23
115	K	722171133.S	Potrubie plastliníkové D 26 mm	m	244,000	18,80	4 587,20
116	K	722171134.S	Potrubie plastliníkové D 32 mm	m	57,000	26,31	1 499,67
117	K	722171135.S	Potrubie plastliníkové D 40 mm	m	14,500	36,04	522,58
238	K	722171136.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm	m	21,000	44,47	933,87
118	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	2,77	11,08
119	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	8,000	8,41	67,28
120	M	551110028900.S	Ventil uzatvarací priamy 1/2"	ks	8,000	6,53	52,24
121	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	38,000	4,62	175,56
122	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	24,000	12,51	300,24
123	M	551110029000.S	Ventil uzatvarací priamy 3/4"	ks	14,000	9,45	132,30
124	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	5,11	20,44
126	M	551110029100.S	Ventil uzatvarací priamy 1"	ks	4,000	14,57	58,28
127	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	5,000	7,79	38,95
128	M	551110029300.S	Ventil uzatvarací priamy 6/4"	ks	5,000	29,14	145,70
239	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	9,35	28,05
240	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	3,000	82,99	248,97
129	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	81,000	2,77	224,37
130	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	81,000	6,40	518,40
131	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	12,000	2,77	33,24
132	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	12,000	6,71	80,52
133	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,63	4,63
134	M	551210021600.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 10, mosadz	ks	1,000	21,54	21,54
135	K	722221220.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 1/2	ks	4,000	2,86	11,44
136	M	551110018100.S	Termostatický ventil regulačný, 1/2", pre cirkuláciu s prídavným termoregulačným členom VA2400 pre rozsah teploty 40-65°C	ks	4,000	111,04	444,16
241	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	7,78	7,78
242	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	87,69	87,69
139	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	9,34	9,34
140	M	BA295-6/4A	Oddeľovač potrubia závitový 2" BA 295-2A	ks	1,000	944,81	944,81
243	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", so spätným preplachom F76S-11/2AA	ks	1,000	497,44	497,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
143	K	722221380.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	2,000	7,77	15,54
144	M	422010003300.S	<i>Filter závitový na vodu 6/4", so spätným preplachom F76S-11/2AA</i>	ks	1,000	596,93	596,93
145	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	18,00	36,00
146	M	449150003800	<i>Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, presklené dvierka, prúdnicia ekv.6</i>	ks	2,000	349,80	699,60
147	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 100	m	504,500	2,89	1 458,01
148	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	504,500	1,26	635,67
149	K	734223130	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/4	ks	6,000	8,39	50,34
150	M	1300306	<i>Termost. zmiešavač "Brawa-Mix", DN20, G1xG1xG1</i>	ks	6,000	110,74	664,44
151	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,394	25,49	10,04
D 724			Zdravotechnika - strojné vybavenie				53,88
152	K	734424140	Montáž tlakomera	ks	1,000	44,40	44,40
153	M	3884116000	<i>Tlakomer deformačný kruhový typ 13353</i>	ks	1,000	9,48	9,48
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				31 140,07
154	K	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	28,000	11,98	335,44
155	M	552380000900	<i>Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm</i>	ks	28,000	82,98	2 323,44
156	K	725119730	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	28,000	28,68	803,04
157	M	642360004000.S	<i>Misa záchodová keramická závesná bez splachovacieho okruhu</i>	ks	4,000	70,42	281,68
158	M	554330000200.S	<i>Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním</i>	ks	4,000	34,52	138,08
159	M	642360002700.S	<i>Misa záchodová keramická závesná detská</i>	ks	24,000	208,66	5 007,84
160	M	554330001100.S	<i>Záchodové sedadlo s poklopom detské</i>	ks	24,000	82,59	1 982,16
162	K	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	28,000	48,25	1 351,00
163	M	552370000100.S	<i>Predstavený systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií</i>	ks	28,000	186,30	5 216,40
164	K	725149760.S	Montáž predstaveného systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	35,000	35,66	1 248,10
165	M	552370002200.S	<i>Predstavený systém pre umývadlo do ľahkých montovaných konštrukcií</i>	ks	35,000	116,01	4 060,35
166	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstaveného systému	ks	35,000	15,59	545,65
167	M	642110002730.S	<i>Umývadlo keramické detské závesné</i>	ks	24,000	52,11	1 250,64
168	M	642110004300.S	<i>Umývadlo keramické bežný typ š. 500mm</i>	ks	8,000	40,07	320,56
169	M	642110005300.S	<i>Umývadlo keramické bežný typ š. 400mm</i>	ks	2,000	30,57	61,14
252	M	u3	<i>Umývadlo keramické bežný typ š. 200mm</i>		1,000	50,20	50,20
253	K	725241513.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvorcovej 900x700 mm	ks	1,000	57,58	57,58
254	M	642610000400.S	<i>Sprchová vanička rozmer 900x700 mm</i>	ks	1,000	272,26	272,26
170	K	725245103.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1,000	88,84	88,84
171	M	552260001500.S	<i>Sprchové dvere jednodieline rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo</i>	ks	1,000	457,81	457,81
174	M	552320000300.S	<i>Výlevka š.600mm, keramická</i>	ks	2,000	198,14	396,28
175	K	725333351.S	Montáž výlevky nerezovej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	3,000	18,65	55,95
176	M	552320000200.S	<i>Výlevka š.400mm, keramická</i>	ks	1,000	188,12	188,12
177	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	11,000	11,33	124,63
179	K	725829605.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	ks	24,000	11,10	266,40
180	M	551450004310.S	<i>Batéria pre detské umývadlá páková</i>	ks	24,000	44,28	1 062,72
181	M	551450003800.S	<i>Batéria umývadlová stojanková páková</i>	ks	11,000	110,57	1 216,27
182	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	13,77	27,54
183	M	551450002600.S	<i>Batéria sprchová nástenná páková</i>	ks	2,000	107,16	214,32
184	M	552260002100	<i>Sprchová sada CUBITO, 1000x200x100 mm, pochrómovaný plast</i>	ks	2,000	76,52	153,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
185	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	35,000	8,16	285,60
186	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	35,000	15,40	539,00
187	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	8,97	17,94
188	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednoduché drezy DN 50	ks	2,000	6,80	13,60
189	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	4,000	8,16	32,64
190	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, tech. kuchyne	ks	4,000	18,73	74,92
191	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	5,000	8,20	41,00
194	M	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	6,000	28,60	171,60
195	M	551620013200	Zápachová uzávierka podomietková HL406, DN 40/50, umývačkový UP sifón, výtokový ventil 1/2", prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, spätná klapka a privzdušňovač, krytka nerez 180x100 mm	ks	1,000	114,22	114,22
196	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,813	359,25	292,07

D	732	Ústredné kúrenie - strojovne					619,33
244	K	732331006.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 18 l	ks	1,000	16,12	16,12
245	M	484630006200.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 18 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar, REFLEX REFIX DD 18	ks	1,000	73,73	73,73
199	M	484630012700.S	Ventil so zaistením R 1 pre expanznú nádobu, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	51,01	51,01
200	M	484710007100.S	Držiak expanznej nádoby na stenu viacúčelový vrátane skrutiek a hmoždínok	ks	1,000	21,08	21,08
201	K	732422010.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15 výtlak do 6 m rozpon 130 mm	ks	1,000	9,37	9,37
202	M	426110002700	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 N 180, GRUNDFOS	ks	1,000	447,41	447,41
203	K	998732102.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,008	76,83	0,61

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					3 082,55
204	K	230050031.S	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	20,000	26,00	520,00
205	M	01	Kotviace príslušenstvo nosník, podložka, závitová tyč	ks	100,000	5,50	550,00
206	K	230050033.S	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	10,000	57,00	570,00
246	M	286710007200	Potrubná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 20-24 mm, DN potrubia, 1/2", M8, M10, EPDM izolant, HILTI	ks	60,000	1,37	82,20
247	M	286710007300	Potrubná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 25-28 mm, DN potrubia 3/4", M8, M10, EPDM izolant, HILTI	ks	76,000	1,42	107,92
248	M	286710007400.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, EPDM izolant	ks	56,000	1,47	82,32
249	M	286710007500	Potrubná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 48-53 mm, DN potrubia 1 1/2", M8, M10, EPDM izolant, HILTI	ks	10,500	1,57	16,49
250	M	286710007600	Potrubná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 54-58 mm, M8, M10, EPDM izolant, HILTI	ks	21,000	1,65	34,65
251	M	286710007400	Potrubná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, M10, EPDM izolant, HILTI	ks	37,000	1,47	54,39
210	K	726190915.S	Montáž krycích dvierok	ks	32,000	15,35	491,20
211	M	2025	Vaňové dvierka 15x30cm biele 1470	ks	16,000	7,50	120,00
212	M	1286	Revízne dvierka do sadrokartonu 300 x 300 mm 109	ks	7,000	24,76	173,32
213	M	1287	Revízne dvierka do sadrokartónu 200 x 300 mm 108	ks	6,000	22,75	136,50
214	M	426	Revízne dvierka do sadrokartónu 600 x 600 mm 1372	ks	3,000	40,10	120,30
215	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,015	1 550,86	23,26

D 791 Zariadenia veľkokuchýň 0,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 148,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
217	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, funkčná skúška	hod	8,000	18,50	148,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť:

1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

1-3 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

117 978,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	117 978,43	20,00%	23 595,69

Cena s DPH

v EUR

141 574,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť:

1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

1-3 - Vykurovanie

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

117 978,43

HSV - Práce a dodávky HSV

3 062,98

4 - Vodorovné konštrukcie

2 143,28

8 - Rúrové vedenie

634,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

258,95

99 - Presun hmôt HSV

26,19

PSV - Práce a dodávky PSV

112 228,03

713 - Izolácie tepelné

3 540,72

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

64 313,86

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

15 753,95

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

5 729,69

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

13 158,77

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 731,04

M - Práce a dodávky M

1 842,12

23-M - Montáže potrubia

203,61

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 638,51

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

845,30

ROZPOČET

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt: 1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť: 1 - Stavebná časť

Úroveň 3: 1-3 - Vykurovanie

Miesto: Tomášov

Objednávateľ: Obec Tomášov

Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 117 978,43

D HSV Práce a dodávky HSV 3 062,98

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 143,28

222	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	10,000	61,62	616,20
223	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,000	49,60	248,00
227	K	452361111	Výstuž podkladových dosiek, blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10216	t	0,646	1 980,00	1 279,08

D 8 Rúrové vedenie 634,56

1	K	862171121.S	Montáž pevného bodu izolované potrubie do 145 °C, DN 32, izol. štandardná	ks	6,000	36,94	221,64
2	M	316170103400	Pevný bod DN 32, izolácia A štandardná, pre ústredné kúrenie, dĺžka 2,4 m, kotviaca platňa A=220 mm, s=15 mm, PIPECO	ks	6,000	68,82	412,92

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 258,95

3	K	971036006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	200,000	0,61	122,00
4	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,044	25,65	1,13
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,044	15,61	0,69
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,440	2,51	1,10
7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,044	11,58	0,51
8	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,044	80,00	3,52
9	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1,000	130,00	130,00

D 99 Presun hmôt HSV 26,19

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,656	39,93	26,19
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 112 228,03

D 713 Izolácie tepelné 3 540,72

173	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.13 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	549,360	3,64	1 999,67
173	K	713482121.Sp	Montáž trubíc z PE, hr.13 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	4,000	3,64	14,56
11	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	142,320	4,03	573,55
12	M	283310002700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	271,920	0,91	247,45
13	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	190,320	0,95	180,80
13	M	283310002800.S p	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	4,000	0,95	3,80
14	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	87,120	1,11	96,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
170	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	28,800	2,28	65,66
171	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	67,920	2,63	178,63
172	M	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	45,600	3,88	176,93
18	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,084	35,33	2,97
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							64 313,86
84	K	7001506	Obhliadka pred UDP	ks	1,000	57,60	57,60
85	K	731370040.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu prírubového, prietok 8 m³/h, DN 50	ks	1,000	155,81	155,81
86	M	ZK03680	hydraulická výhybka Q100 do 8,0m³/h	ks	1,000	294,62	294,62
87	M	ZK03683	násten. konzola hydr. výhybky "Q100" Obj. č.: ZK03684	ks	1,000	57,89	57,89
88	K	732111408.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietoku Q 130 m³/h (modul 350 mm)	ks	2,000	195,51	391,02
89	M	7143780	Malý rozdeľovač Obj. č.: 7143780	ks	2,000	124,42	248,84
90	K	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	288,16	288,16
91	M	Z013672	VISSMANN Vitocell 100-B Typ CVBC 300 l	ks	1,000	1 101,60	1 101,60
92	M	Z012676	elektrická vykurovacia vložka 2-6 kW	ks	1,000	514,94	514,94
95	K	732219250.S	Montáž zásobníka pre ohrev pitnej vody v nabíjacom zásobníkovom systéme objem 750-1000 l	ks	1,000	117,57	117,57
96	M	Z014451	Zásobník akumuláčny vykurovacej vody Vitocell 100-E, Typ SVPB 950 l	ks	1,000	1 562,12	1 562,12
100	K	732331867.S	Montáž expanznej nádoby tlak 10 barov s vakom objem 80 l	ks	1,000	114,98	114,98
101	M	484620007900.S	Membránová expanzná nádoba solarna, Obj. č.: 7248245, Vitoset pre zatvorené vykurovacie zariadenia, objem 80 l, 10 bar	ks	1,000	299,81	299,81
102	K	732331869.S	Montáž expanznej nádoby tlak 10 barov s vakom objem 140 l	ks	1,000	138,29	138,29
103	M	484620008100.S	Membránová expanzná nádoba Vitoset pre zatvorené vykurovacie zariadenia, objem 140 l, typ H140, 10 bar, Obj. č.: 7938092	ks	1,000	195,07	195,07
104	M	9565673	Ventil s klobúčikom R 1, Obj. č.: 9565673	ks	1,000	40,70	40,70
228	K	732331931n	Montáž úpravne vody a dopňovacieho zariadenia	súb.	1,000	125,00	125,00
229	M	7938283n	Úpravňa vody Viessmann Aquaset 500-N	ks	1,000	1 247,00	1 247,00
230	M	ZK05478n	Zariadenie na automatické doplňovanie systémov UK Füllkombi 3/4"	ks	1,000	261,00	261,00
105	K	732460085.S	Montáž tepelného čerpadla vzduch/voda	ks	1,000	3 647,26	3 647,26
106	M	Z017531	Tepelné čerpadlo vzduch/voda typ Vitocal 300-A, AWO 302.B60 pre vonkajšiu inštaláciu, vrátane Vitotronic 200 WO1C pre ekvitermickú prevádzku	ks	1,000	38 896,42	38 896,42
106	M	Z017531z-	Zámena-: Tepelné čerpadlo vzduch/voda typ Vitocal 300-A, AWO 302.B60 pre vonkajšiu inštaláciu, vrátane Vitotronic 200 WO1C pre ekvitermickú prevádzku	ks	-1,000	38 896,42	-38 896,42
106	M	Z017531z	Zámena+: Tepelné čerpadlo vzduch/voda typ Energycal AW PRO AT 70.2, pre vonkajšiu inštaláciu, vrátane Vitotronic 200 WO1C pre ekvitermickú prevádzku	ks	1,000	38 896,42	38 896,42
107	M	ZK01807	sada pripojovacích potrubí B60	ks	1,000	774,14	774,14
108	M	ZK01812	elektrické spojovacie vedenia 15 m	ks	1,000	218,59	218,59
109	M	7814681	montáž el. kotla	ks	1,000	685,20	685,20
110	M	3003495	Vitotrans 100, typ PWT doskový výmenník tepla	ks	1,000	1 706,40	1 706,40
111	M	7938662	Wärmeträgermedium TyfocorGE 30L, Obj. č.: ZK05914	ks	2,000	95,04	190,08
112	K	732491015.S	Montáž normovaného čerpadla DN 40	ks	2,000	16,04	32,08
113	M	7519142	MAGNA3 40-120 F 250 1x230V PN6/10	ks	2,000	1 733,38	3 466,76
114	M	7194343	Vitotron 100, VLN3 24kW, Obj. č.: Z020842	ks	1,000	809,57	809,57
115	M	7741073	rozdeľovač DN40 3-násobný Obj. č.: 9535334	ks	1,000	1 338,63	1 338,63
116	M	7741074	stenova konzola DN 40 Obj. č.: 9566827	ks	1,000	101,00	101,00
117	M	7741544	RMS so zmieš. M32 DN40 Magna3 40-80 F Obj. č.: ZK01658	ks	1,000	2 507,52	2 507,52
118	M	7741097	RMS M32 DN32 Alpha2.1 32-60 Obj. č.: 7741080	ks	1,000	568,32	568,32
119	K	733181400.S	Montáž odkalovača do DN 50	ks	1,000	28,19	28,19
120	M	ZK04659	odkalovač Vitotrap s izoláciou 2"	ks	1,000	406,27	406,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	K	734296190.S	Montáž servopohonu k armatúry trojcestnej DN 40	ks	2,000	9,43	18,86
122	M	7199567	Servomotor, Typ SR 10, 230V/50Hz	ks	2,000	158,98	317,96
123	K	7547828	RMS M31 DN32 Alpha2.1 32-60 Obj. č.: 7741074	ks	1,000	436,99	436,99
125	K	7547833	redukcia DN40-DN32 Obj. č.: 9535338	ks	2,000	351,74	703,48
124	K	7547853	UDP Vitotron 100 Obj. č.: 7776943	ks	1,000	141,60	141,60
126	K	7547868	UDP rozširovacej sady pre 1 vykúr. okruh cena zodpovedá 0,8 hod. práce technika, Obj. č.: 7547828	ks	1,000	45,50	45,50
127	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,816	74,78	61,02
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							15 753,95
19	K	230120043	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 50	m	691,680	2,49	1 722,28
192	K	733141012	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním IVAR Inox AISI 316 L, dxt 35x1,5 mm	m	12,000	71,95	863,40
193	K	733141015	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním IVAR Inox AISI 316 L, dxt 42x1,5 mm	m	7,200	85,59	616,25
194	K	733141018	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním IVAR Inox AISI 316 L, dxt 54x1,5 mm	m	16,800	107,45	1 805,16
174	K	733167300	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 16x2	m	271,920	3,93	1 068,65
175	M	286210003700	Rúra plastliniková RADOPRESS D 16x2 mm/200 m kotúč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	271,920	1,13	307,27
176	M	286220039800	Spojka RADOPRESS D 16 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	271,920	3,71	1 008,82
177	K	733167306	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 20x2	m	190,320	4,71	896,41
177	K	733167306p	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 20x2	m	4,000	4,71	18,84
178	M	286210003900	Rúra plastliniková RADOPRESS dxt 16x2 mm/100 m kotúč, vonk. D 20 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	190,320	1,91	363,51
178	M	286210003900p	Rúra plastliniková RADOPRESS dxt 16x2 mm/100 m kotúč, vonk. D 20 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	4,000	1,91	7,64
179	M	286220040000	Spojka RADOPRESS D 20 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	190,320	4,70	894,50
180	K	733167309	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 26x3	m	87,120	5,28	459,99
181	M	286210004000	Rúra plastliniková RADOPRESS dxt 20x3 mm/100 m kotúč, vonk. D 26 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	87,120	3,78	329,31
182	M	286220040100	Spojka RADOPRESS D 26 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	87,120	6,19	539,27
183	K	733167312	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 32x3	m	16,800	5,67	95,26
184	M	286210004100	Rúra plastliniková RADOPRESS dxt 26x3 mm/50 m kotúč, vonk. D 32 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	16,800	5,37	90,22
185	M	286220040200	Spojka RADOPRESS D 32 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	16,800	10,62	178,42
186	K	733167315	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 40x3,5	m	60,720	5,92	359,46
187	M	286210004700	Rúra plastliniková RADOPRESS D 40x3,5 mm/5 m tyč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	60,720	12,46	756,57
188	M	286220040300	Spojka RADOPRESS D 40 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	60,720	17,32	1 051,67
189	K	733167318	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 50x4	m	28,800	6,13	176,54
190	M	286210004800	Rúra plastliniková RADOPRESS D 50x4 mm/5 m tyč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	28,800	26,08	751,10
191	M	286220040400	Spojka RADOPRESS D 50 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	28,800	32,24	928,51
38	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	514,000	0,87	447,18
39	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,328	54,03	17,72
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							5 729,69
40	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	4,000	4,40	17,60
41	M	551110011200.S	Gulový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	4,000	8,68	34,72
44	K	734213240.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	68,000	2,54	172,72
45	M	551210009100.S	Ventil odvzdušňovací automatický 3/8"	ks	68,000	8,84	601,12
46	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	68,000	3,61	245,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	M	V2495EY015A	<i>Verafix-VKE, uzatváracie šróbenie H-blok s vonkajším závitom Eurokonus pre vykurovacie telesá typu ventil-kompakt, rohové (do steny) DN15, pripojenie radiátora vonkajší závit 1/2", pripojenie rúrky vonkajší závit 3/4"</i>	ks	68,000	11,93	811,24
48	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	68,000	1,88	127,84
49	M	551280002000.S	<i>Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast</i>	ks	68,000	20,21	1 374,28
218	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	6,00	12,00
219	M	551190001100.S	<i>Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz</i>	ks	2,000	32,65	65,30
220	K	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	1,000	7,76	7,76
221	M	551190001200.S	<i>Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz</i>	ks	1,000	48,44	48,44
50	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	2,000	9,33	18,66
51	M	422010002600.S	<i>Filter závitový nerez 2", dl. 140 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel</i>	ks	2,000	257,20	514,40
54	K	734315015.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	6,000	13,41	80,46
55	M	551240002000.S	<i>Guľový kohút DN 32 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový</i>	ks	6,000	28,83	172,98
216	K	734315020.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 40	ks	4,000	15,62	62,48
217	M	551240002100.S	<i>Guľový kohút DN 40 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový</i>	ks	4,000	46,96	187,84
56	K	734315025.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	12,000	18,82	225,84
57	M	551240002200.S	<i>Guľový kohút DN 50 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový</i>	ks	12,000	78,51	942,12
58	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,152	42,17	6,41
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				13 158,77
128	K	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	68,000	2,32	157,76
198	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	11,61	46,44
203	M	21060080-60-0010	RADIK VK 21-0600/0800	ks	2,000	115,09	230,18
204	M	21060100-60-0010	RADIK VK 21-0600/1000	ks	2,000	129,67	259,34
205	M	21060140-60-0010	RADIK VK 21-0600/1400	ks	16,000	158,82	2 541,12
206	M	21090060-60-0010	RADIK VK 21-0900/0600	ks	2,000	127,04	254,08
207	M	21060120-E0-0010	RADIK VKL 21-0600/1200	ks	1,000	158,38	158,38
208	M	22060080-60-0010	RADIK VK 22-0600/0800	ks	2,000	128,11	256,22
209	M	22060100-60-0010	RADIK VK 22-0600/1000	ks	3,000	145,63	436,89
210	M	22060120-60-0010	RADIK VK 22-0600/1200	ks	6,000	163,14	978,84
211	M	22060140-60-0010	RADIK VK 22-0600/1400	ks	25,000	180,64	4 516,00
212	M	22060160-60-0010	RADIK VK 22-0600/1600	ks	4,000	198,16	792,64
213	M	22090060-60-0010	RADIK VK 22-0900/0600	ks	2,000	152,47	304,94
214	M	22090080-60-0010	RADIK VK 22-0900/0800	ks	2,000	178,75	357,50
215	M	22060160-E0-0010	RADIK VKL 22-0600/1600	ks	1,000	217,58	217,58
199	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	12,000	12,36	148,32
200	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	46,000	15,90	731,40
201	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	11,84	47,36
202	K	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	13,08	26,16
142	K	735191904	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou oceľových alebo liatinových	m2	100,000	3,20	320,00
143	K	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	68,000	3,05	207,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
144	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	100,000	1,15	115,00
145	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	1,108	49,84	55,22
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							9 731,04
146	K	230050031.S	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	2,000	2,88	5,76
147	M	01	Podperný systém HILTY pre potrubie, závitové tyče, nosník, podložka pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	sub	30,000	320,00	9 600,00
148	K	230050033.S	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	3,000	5,31	15,93
149	M	552810004700.S	Objímka dvojité značky 2 06 2210 2" D 61 mm	ks	30,000	2,02	60,60
150	M	11388911002	Vodiaci oblúk na vykurovacie rozvody, 90°	ks	30,000	1,62	48,60
151	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	50,18	0,15
D M Práce a dodávky M							1 842,12
D 23-M Montáže potrubia							203,61
195	K	230010257.S	Montáž potrubia z nerez rúr G 1 1/4"	m	12,000	5,38	64,56
196	K	230010258.S	Montáž potrubia z nerez rúr G 1 1/2"	m	7,200	5,57	40,10
197	K	230010259.S	Montáž potrubia z nerez rúr G 2"	m	16,800	5,89	98,95
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							1 638,51
152	K	360410410.S	Montáž príložného snímača teploty na potrubie	ks	2,000	6,81	13,62
153	M	7426463	Príložný snímač teploty (NTC 10 kOhm)	ks	2,000	60,48	120,96
154	K	360410420.S	Montáž ponorného snímača teploty pre vodu	ks	2,000	5,94	11,88
155	M	7438702	Ponorný snímač teploty (NTC 10 kOhm)	ks	2,000	60,48	120,96
156	K	360410470.S	Montáž priestorového snímača relatívnej vlhkosti a teploty	ks	1,000	5,94	5,94
157	M	484320003900	Snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	134,78	134,78
158	K	361420111.S	Montáž uzla pre meranie a reguláciu	ks	1,000	235,51	235,51
159	M	Z008341	Vitotrol 200-A diaľkové ovládanie pre jeden vykurovací okruh. Obj. č.: Z008341	ks	2,000	152,06	304,12
160	M	ZK04669	Doprava	ks	1,000	50,00	50,00
161	M	Z017412	rozširovací sada pre VO so zmiešavačom (nástená montáž) Obj. č.: ZK02941	ks	1,000	213,41	213,41
162	M	Z009462	UDP Vitocal 300-A bez rozširovacích sád cena zodpovedá 6,2 hod. práce technika Obj. č.: 7547853	ks	1,000	345,60	345,60
166	K	998936201.S	Presun hmôt pre montáž prevádzkových, meracích a regulač.zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	15,568	5,25	81,73
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							845,30
167	K	HZS000114.S	Montážne práce najnáročnejšie na odbornosť v rozsahu viac ako 8 hodín, vykurovací skúška	sub	24,000	17,50	420,00
168	K	HZS000125.S	Montážne práce mimoriadne odborné v rozsahu viac ako 8 hodín, vyregulovanie systému	sub	1,000	125,30	125,30
169	K	HZS000215.S	Montážne práce mimoriadne odborné v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín, Elektroinštalácia - elektromateriál v kotolni	sub	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť:

1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

1-5 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

144 220,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	144 220,67	20,00%	28 844,13

Cena s DPH

v EUR

173 064,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov
Objekt: 1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy
Časť: 1 - Stavebná časť
Úroveň 3: **1-5 - Vzduchotechnika**

Miesto: Tomášov
Objednávateľ: Obec Tomášov
Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	144 220,67
D1 - M Práce a dodávky M	144 220,67
D2 - 24-M Montáže vzduchotechnických zariad.	144 220,67

ROZPOČET

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt: 1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť: 1 - Stavebná časť

Úroveň 3: 1-5 - Vzduchotechnika

Miesto: Tomášov

Objednávateľ: Obec Tomášov

Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 144 220,67

D D1 M Práce a dodávky M 144 220,67

D D2 24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 144 220,67

0	M	24111-1	Školská rekuperacna jednotka napr. (alebo ekvivalent) typ: CLASS UNIT PX 1000, stenové / podstropné priznané prevedenie, nevyžaduje použitie VZT rozvodov, servisný prístup zo spodu, kompakť so zabudovanou reguláciou (Plug&Play), rozmery DxŠxV=2056x940x460	ks	12,000	9 418,50	113 022,00
0	M	24111-1z-	Zámena+: Školská rek. jednotka napr.(alebo ekvivalent) typ: CLASS UNIT PX 1000, stenové/podstropné priznané prevedenie, nevyžaduje použitie VZT rozvodov, servisný prístup zo spodu, kompakť so zabudovanou reguláciou (Plug&Play), rozmery DxŠxV=2056x940x460	ks	-12,000	9 418,50	-113 022,00
0	M	24111-1z	Zámena+: Ekvivalent: Školská rekuperačná jednotka Systemair SNX-1000-H-OE2	ks	12,000	9 418,50	113 022,00
0	M	24111-2	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou a časovým dobehom napr. (alebo ekvivalent) DX 200 T	ks	4,000	137,24	548,96
0	M	24111-3	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou a časovým dobehom napr. (alebo ekvivalent) DX 400 TDC	ks	6,000	250,26	1 501,56
0	M	24111-4	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou napr. (alebo ekvivalent) DX 200	ks	3,000	113,02	339,06
0	M	24111-5	Radiálny odsávací potrubný ventilátor napr. (alebo ekvivalent) K315 síleo	ks	1,000	252,95	252,95
0	M	24111-6	Odvodný stenový digestor napr. (alebo ekvivalent), typ: StandardPlus bez UV filtrácie Umiestnenie: Kombinovaný plynový sporák CHU-1200x1000x400-R1(1x315)-280_s-E1-V3-FT=2-PL100_PR100 Príslušenstvo: OptiLUMO LED-svietidlo Faktor súčasnosti: 0.50 Technick	ks	1,000	5 032,17	5 032,17
0	M	24111-7	Radiálny odsávací potrubný ventilátor napr. (alebo ekvivalent) K 160 XL síleo	ks	1,000	156,08	156,08
0	M	24111-8	Samočinná plastová pretlaková žalúzia	ks	1,000	11,44	11,44
0	M	24111-9	Samočinná plastová pretlaková žalúzia	ks	7,000	14,80	103,60
0	M	24111-10	Samočinná plastová pretlaková žalúzia	ks	1,000	29,60	29,60
0	M	24111-11	Hliníková výustka s nastaviteľnými lamelami	ks	1,000	49,78	49,78
0	M	24111-12	Hliníková dverová mriežka	ks	6,000	32,29	193,74
0	M	24111-13	Hliníková dverová mriežka	ks	4,000	23,55	94,20
0	M	24111-14	Protidažďová žalúzia - hliníková	ks	12,000	82,75	993,00
0	M	24111-15	Protidažďová žalúzia - hliníková	ks	1,000	70,64	70,64
0	M	24111-16	Protidažďová žalúzia - hliníková	ks	12,000	70,64	847,68
0	M	24111-17	Spätná klapka tesná	ks	1,000	19,66	19,66
0	M	24111-18	Spätná klapka tesná	ks	1,000	9,01	9,01
0	M	24111-19	Trimacia vložka	ks	24,000	19,66	471,84
0	M	24111-20	Spiro koleno	ks	2,000	24,57	49,14
0	M	24111-21	Spiro koleno	ks	2,000	27,03	54,06
0	M	24111-22	Spiro koleno	ks	8,000	34,40	275,20
0	M	24111-23	Spiro koleno	ks	2,000	8,19	16,38
0	M	24111-24	Spiro koleno	ks	12,000	18,02	216,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	24111-25	Spiro koleno	ks	6,000	5,73	34,38
0	M	24111-26	Spiro koleno	ks	2,000	10,65	21,30
0	M	24111-27	Záslep na tvarovku	ks	1,000	3,28	3,28
0	M	24111-28	Záslep do rúry	ks	1,000	4,91	4,91
0	M	24111-29	Kondenzačná záslepka	ks	1,000	13,10	13,10
0	M	24111-30	Kanálový nástavec	ks	1,000	7,37	7,37
0	M	24111-31	Spiro prechod	ks	1,000	13,92	13,92
0	M	24111-32	Spiro prechod	ks	7,000	10,65	74,55
0	M	24111-33	Spiro T-kus	ks	6,000	14,74	88,44
0	M	24111-34	Spiro T-kus	ks	1,000	20,48	20,48
0	M	24111-35	Spiro rúra	ks	12,000	18,84	226,08
0	M	24111-36	Spiro rúra	ks	2,000	28,67	57,34
0	M	24111-37	Spiro rúra	ks	2,000	22,93	45,86
0	M	24111-38	Spiro rúra	bm	0,500	6,55	3,28
0	M	24111-39	Spiro rúra	ks	6,000	58,97	353,82
0	M	24111-40	Tepelná izolácia s Al. fóliou	m2	1,000	7,41	7,41
0	M	24111-41	Tepelná izolácia s Al. fóliou	m2	34,697	21,53	747,03
0	M	24111-42	Protipožiarna izolácia	m2	38,974	16,15	629,43
0	M	24111-43	Štvorhranné VZT potrubie - tvarovka	m2	0,430	57,33	24,65
0	M	24111-44	Štvorhranné VZT potrubie - tvarovka	m2	1,030	57,33	59,05
0	M	24111-45	Štvorhranné VZT potrubie - tvarovka	m2	0,630	57,33	36,12
0	M	24111-46	Štvorhranné VZT potrubie - tvarovka	m2	0,240	57,33	13,76
0	M	24111-47	Štvorhranné VZT potrubie - tvarovka	m2	0,320	57,33	18,35
0	M	24111-48	Štvorhranné VZT potrubie - tvarovka	m2	0,060	13,10	0,79
0	M	24111-49	Štvorhranné VZT potrubie - tvarovka	m2	0,130	57,33	7,45
0	M	24111-50	Štvorhranné VZT potrubie - rovná rúra	m2	0,780	36,86	28,75
0	M	24111-51	Štvorhranné VZT potrubie - rovná rúra	m2	0,100	36,86	3,69
0	M	24111-52	Štvorhranné VZT potrubie - rovná rúra	m2	6,400	36,86	235,90
0	M	24111-53	Štvorhranné VZT potrubie - rovná rúra	m2	0,250	36,86	9,22
0	M	24111-54	Štvorhranné VZT potrubie - rovná rúra	m2	1,410	36,86	51,97
0	M	24111-55	Štvorhranné VZT potrubie - rovná rúra	m2	9,140	36,86	336,90
0	M	24111-56	Štvorhranné VZT potrubie - rovná rúra	m2	0,640	36,86	23,59
0	M	24111-57	Štvorhranné VZT potrubie do obvodu 1200mm - tvarovka	m2	2,160	57,33	123,83
0	M	24111-58	Štvorhranné VZT potrubie do obvodu 1600mm - tvarovka	m2	0,240	57,33	13,76
0	M	24111-59	Štvorhranné VZT potrubie do obvodu 1730mm - tvarovka	m2	3,110	57,33	178,30
0	M	24111-60	Štvorhranné VZT potrubie do obvodu 1600mm - tvarovka	m2	0,240	57,33	13,76
0	M	24111-61	tlmič hluku kruhový	ks	1,000	40,95	40,95
0	M	24111-62	tlmič hluku štvorhranný	ks	2,000	81,90	163,80
0	K	24111-64	Montáž VZT	ks	1,000	12 458,16	12 458,16
0	K	24111-65	Montážny, spojovací, závesný, kotviaci a tesniaci materiál (7% z dodávky)	ks	1,000	900,90	900,90
0	K	24111-66	Funkčné skúšky a zaregulovanie VZT	ks	1,000	1 158,30	1 158,30
0	K	24111-67	Lešenie	ks	1,000	643,50	643,50
0	K	24111-68	Doprava	ks	1,000	772,20	772,20
0	K	24111-69	Revízia	ks	1,000	193,05	193,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť:

1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

1-6 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 865,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	123 865,99	20,00%	24 773,20

Cena s DPH

v EUR

148 639,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť:

1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

1-6 - Elektroinštalácia

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

123 865,99

D1 - Rozvádzač RMS1	2 858,65
D1-2 - Rozvádzač RMS1-výzbroj	3 061,08
21-M1 - Elektromontáže - rozvádzač RMS1	1 048,60
D2 - Rozvádzač RMS2	708,38
D2-2 - Rozvádzač RMS2-výzbroj	1 413,77
21-M2 - Elektromontáže - rozvádzač RMS2	802,50
D3 - Rozvádzač RM2	1 513,50
D3-2 - Rozvádzač RM2-výzbroj	2 765,79
21-M3 - Elektromontáže - rozvádzač RM2	802,50
D5 - Svetelné obvody	34 264,03
21-M5 - Elektromontáže - svetelné obvody	6 400,04
D6 - Zásuvkové obvody	3 779,62
21-M6 - Elektromontáže - zásuvkové obvody	1 098,80
D7 - Elektroinštalačný materiál	13 529,69
21-M7 - Elektromontáže	6 632,61
D7.1 - Prípojka NN - napojenie RMS1 z RS	1 498,06
D7.2 - Fotovoltika (FVE)	9 885,02
D8 - Bleskozvodný materiál	3 776,89
21-M8 - Elektromontáže - bleskozvod	1 659,00
D9 - Hlavná uzemňovacia sústava	2 397,63
21-M15 - Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava	4 939,97
HSV - HSV	19 029,86
M - Práce a dodávky M	5 992,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 294,38
D14 - Dokumentácia	1 155,60
95-M - Revízie	1 587,88

ROZPOČET

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt: 1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť: 1 - Stavebná časť

Úroveň 3: 1-6 - Elektroinštalácia

Miesto: Tomášov

Objednávateľ: Obec Tomášov

Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 123 865,99

D	D1	Rozvádzač RMS1					2 858,65
1	M	OEZ:35422	Radová rozvádzačová skriňa QA, 2000 x 800 x 300 mm, IP55, OEZ QA55-200803, resp.ekvivalent	ks	1,000	984,40	984,40
2	M	OEZ:19780	Závesné oká PD-Q03-4ZO12, resp.ekvivalent	ks	1,000	21,40	21,40
3	M	OEZ:35577	Bočné kryty PD-Q11-KB2003, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,50	160,50
4	M	OEZ:35758	Posuvné kryty dna PD-Q13-3KD0803, resp.ekvivalent	ks	1,000	32,10	32,10
5	M	OEZ:38565	Podstavec s ventiláciou, 100 mm, OEZ PD-Q13-PKV010803, resp.ekvivalent	ks	1,000	160,50	160,50
6	M	OEZ:44392	Zaslepenie PD-RI-ZAS-S, resp.ekvivalent	ks	24,000	3,42	82,08
7	M	OEZ:38588	Horný kryt s ventiláciou OEZ PD-Q13-KHV0803, resp.ekvivalent	ks	1,000	149,80	149,80
8	M	OEZ:37166	Aretácia dverí OEZ PD-Q13-AD160, resp.ekvivalent	ks	2,000	21,40	42,80
9	M	OEZ:35855	Schránka OEZ PD-QK-DVA08, resp.ekvivalent	ks	2,000	13,16	26,32
10	M	OEZ:38608	Lišta pre upevnenie držiakov DELTA, hrúbka prípojníc 5 mm OEZ PD-Q13-40LBD08, resp.ekvivalent	ks	1,000	16,05	16,05
11	M	OEZ:17651	Prístrojová lišta OEZ PD-QK-40LP08, resp.ekvivalent	ks	11,000	10,17	111,87
12	M	OEZ:17652	Prístrojová lišta OEZ PD-QK-60LP08, resp.ekvivalent	ks	3,000	10,70	32,10
13	M	OEZ:17658	Prístrojová lišta PD-QK-200LP08, resp.ekvivalent	ks	2,000	16,05	32,10
14	M	OEZ:20743	Posuvné držiaky PD-QK-DP1, resp.ekvivalent	ks	16,000	14,98	239,68
15	M	OEZ:20745	Lišta pre držiaky káblov Sonap OEZ PD-QK-LKU08, resp.ekvivalent	ks	1,000	13,91	13,91
16	M	OEZ:38558	Zaistovacia podložka OEZ PD-QK-MLBD, resp.ekvivalent	ks	3,000	20,33	60,99
17	M	OEZ:00331	Príchytka OEZ C30/6, resp.ekvivalent	ks	1,000	2,35	2,35
18	M	OEZ:20751	Dverový spínač OEZ PD-QK-SK11, resp.ekvivalent	ks	1,000	47,08	47,08
19	M	OEZ:35853	Držiak dverového spínača OEZ PD-Q13-DSK, resp.ekvivalent	ks	1,000	3,21	3,21
20	M	OEZ:44377	Svetlo OEZ PD-Q13-OSL, resp.ekvivalent	ks	1,000	69,55	69,55
21	M	OEZ:35817	Lišty PD-Q13-M19, resp.ekvivalent	ks	1,000	85,60	85,60
22	M	OEZ:35823	Kryt pre modulárny systém, s výrezom OEZ PD-Q13-KMV01508, resp.ekvivalent	ks	8,000	14,12	112,96
23	M	OEZ:35835	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu OEZ PD-Q13-KM02008, resp.ekvivalent	ks	2,000	18,19	36,38
24	M	OEZ:35839	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu OEZ PD-Q13-KM03008, resp.ekvivalent	ks	1,000	20,87	20,87
25	M	OEZ:39354.2.1	Zaslepenie, šírka 55 modulov, farba sivá, OEZ PD-R-ZAS1000-S, resp.ekvivalent	ks	10,000	20,33	203,30
26	M	OEZ:35847	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém OEZ PD-Q13-KMK08, resp.ekvivalent	ks	1,000	19,80	19,80
27	M	OEZ:36005	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém OEZ PD-Q13-KMM19, resp.ekvivalent	ks	1,000	29,96	29,96
28	M	OEZ:20752	Držiak prípojnicového systému, 3 fáz., pre 1 prípojniciu na fázu, OEZ PD-QK-DELTA110C, resp.ekvivalent	ks	1,000	38,52	38,52
29	M	OEZ:20755	Montážna sada pre prípojnice V 30 mm, OEZ PD-QK-DS30, resp.ekvivalent	ks	3,000	7,49	22,47

D	D1-2	Rozvádzač RMS1-výzbroj					3 061,08
30	M	3VA2116-5HN32-0AA0	Istič 3VA2116-5HN32-0AA0, resp.ekvivalent	ks	1,000	417,30	417,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	3VA9988-0BL33	Napäťová spúšť 3VA9988-0BL33, resp.ekvivalent	ks	1,000	64,20	64,20
32	M	3VA9988-0AA11	Pomocný spínač 3VA9988-0AA11, resp.ekvivalent	ks	2,000	25,68	51,36
33	M	3VA9223-0JC22	Pripojovacia sada 3VA9223-0JC22, resp.ekvivalent	ks	2,000	68,48	136,96
34	M	OEZ:41634	Istič LTN-2B-1, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,17	10,17
35	M	OEZ:41635	Istič LTN-4B-1, resp.ekvivalent	ks	2,000	6,42	12,84
36	M	OEZ:41636	Istič LTN-6B-1, resp.ekvivalent	ks	1,000	4,07	4,07
37	M	OEZ:41768	Istič LTN-6B-3, resp.ekvivalent	ks	1,000	13,91	13,91
38	M	OEZ:41638	Istič LTN-10B-1, resp.ekvivalent	ks	8,000	3,21	25,68
39	M	OEZ:41655	Istič LTN-10C-1, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,89	5,89
40	M	OEZ:41640	Istič LTN-16B-1, resp.ekvivalent	ks	18,000	4,82	86,76
41	M	OEZ:41675	Istič LTN-20D-1, resp.ekvivalent	ks	6,000	7,49	44,94
42	M	OEZ:41772	Istič LTN-16B-3, resp.ekvivalent	ks	2,000	11,77	23,54
43	M	OEZ:41773	Istič LTN-20B-3, resp.ekvivalent	ks	1,000	13,91	13,91
44	M	OEZ:41776	Istič LTN-40B-3, resp.ekvivalent	ks	2,000	27,29	54,58
45	M	OEZ:42274	Istič LVN-100B-3, resp.ekvivalent	ks	1,000	185,11	185,11
46	M	OEZ:39262	Motorový spúšťač SM1E-1,6, resp.ekvivalent	ks	1,000	37,45	37,45
47	M	OEZ:42297	Pomocný spínač PS-LT-1100, resp.ekvivalent	ks	15,000	16,26	243,90
48	M	OEZ:42313	Napäťová spúšť SV-LT-X400, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,68	25,68
49	M	OEZ:42452	Prúdový chránič LFN-40-4-030A, resp.ekvivalent	ks	3,000	62,06	186,18
50	M	OEZ:42466	Prúdový chránič LFN-25-4-030A-G, resp.ekvivalent	ks	2,000	72,76	145,52
51	M	OEZ:46416	Prúdový chránič LFN-40-4-030F-G, resp.ekvivalent	ks	3,000	62,06	186,18
52	M	OEZ:43683	Poistkový odpínač OPVP10-1-S	ks	1,000	12,84	12,84
53	M	OEZ:40750	Valcové poistkové vložky PVA10 6A gG	ks	2,000	1,28	2,56
54	M	OEZ:43244	Fázové riadiace relé MMR-U3-001-A230	ks	1,000	60,99	60,99
55	M	35681	Kolískový prepínač MSK-001-102	ks	2,000	20,87	41,74
56	M	OEZ:43073	Časový spínač MAN-D16-002-A230	ks	1,000	94,16	94,16
57	M	3389110903843	Schneider Harmony XB5-AVM1 Signálka biela s led	ks	1,000	13,38	13,38
58	M	630000548	Schneider Harmony XB5-AVM3 Signálka zelená s led	ks	2,000	13,38	26,76
59	M	3389110903867	Schneider Harmony XB5-AVM4 Signálka červená s led	ks	2,000	13,38	26,76
60	M	XB5KSM	Schneider Harmony XB5KSM zvukový signalizátor	ks	1,000	93,63	93,63
61	M	3728640	Schneider Harmony ZB5AZ101 spinacia jednotka	ks	1,000	7,49	7,49
62	M	EOV000000017	Hlavica s hříbom pre tlačidlo Ø22 - ZB5-AC4 - s návratom - červená	ks	1,000	13,38	13,38
63	M	M22-XGPV	Ochranná manžeta pre núdzové tlačidlo EATON ELECTRIC M22-XGPV	ks	1,000	13,48	13,48
64	M	OEZ:36610	Inštaláčny stýkač RSI-20-20-A230, resp.ekvivalent	ks	1,000	32,10	32,10
65	M	EMP000000319	Relé do päťice a plošných spojov - 55.34.8.230.0040 - 4P/7A/250V AC	ks	6,000	13,91	83,46
66	M	94.04SPA	Päťica pre rele - 94.04	ks	6,000	5,35	32,10
67	M	094.91.3	Vysúvací spona pre rele - 094.91.3	ks	6,000	2,14	12,84
68	M	8595090535720	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz kombinované zvodice SPD typ 1 a 2 (B+C) pre sieť TN-C, TN-S, TT, IT FLP-B+C MAXI VS/3+1	ks	1,000	187,25	187,25
69	M	SI016220--	Zbernica Cu, 30x5 mm l=2,4m, resp.ekvivalent	ks	2,000	96,30	192,60
70	M	10005806.00	Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 7/N	ks	9,000	1,07	9,63
71	M	10005809.00	Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 12/N	ks	3,000	1,07	3,21
72	M	10002873.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/1 - modrá	ks	6,000	1,28	7,68
73	M	10004223.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/2 - sivá	ks	25,000	1,28	32,00
74	M	10007255.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/4 - zelená	ks	6,000	1,28	7,68
75	M	10007256.00	Radová svornica SEZ DK RS 25/4 - zelená	ks	2,000	2,14	4,28
76	M	10002759.00	Príložka SEZ DK PRS/1 - modrá	ks	6,000	1,28	7,68
77	M	10004230.00	Príložka SEZ DK PRS/2 - sivá	ks	25,000	1,07	26,75
78	M	10004231.00	Príložka SEZ DK PRS/3 - žltá	ks	6,000	1,07	6,42
79	M	10004233.00	Príložka SEZ DK PRS 25/3 - žltá	ks	2,000	1,07	2,14
80	M	10001477.00	Koncová zvierka SEZ DK RSD-88	ks	12,000	1,07	12,84
81	M	10002822.00	Prepojovací mostík pre 2 svornice + skrutky SEZ DK P 10/2	ks	16,000	1,07	17,12

D 21-M1

Elektromontáže - rozvádzač RMS1

1 048,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 500 kg	ks	1,000	1 048,60	1 048,60
D D2 Rozvádzač RMS2							708,38
83	M	OEZ:44463	Nástenná rozvádzačová skriňa, RZB-N-5S165	ks	1,000	438,70	438,70
84	M	OEZ:44473	Svorkový blok PD-RB-SB25	ks	1,000	15,52	15,52
85	M	OEZ:44478	Svorkový blok PD-RB-SB82	ks	1,000	37,45	37,45
86	M	OEZ:44472	Svorkový blok PD-RB-SB7N	ks	10,000	8,03	80,30
87	M	OEZ:44480	Svorkový blok PD-RB-DSB33	ks	3,000	37,45	112,35
88	M	OEZ:44470	Schránka PD-RB-DVA4PS	ks	1,000	6,96	6,96
89	M	OEZ:39354.2	Zaslepenie, šírka 55 modulov, farba sivá, OEZ PD-R-ZAS1000-S	ks	5,000	3,42	17,10
D D2-2 Rozvádzač RMS2-výzbroj							1 413,77
90	M	OEZ:41636	Istič LTN-6B-1, resp.ekvivalent	ks	1,000	4,07	4,07
91	M	OEZ:41768	Istič LTN-6B-3, resp.ekvivalent	ks	1,000	13,91	13,91
92	M	OEZ:41638	Istič LTN-10B-1, resp.ekvivalent	ks	11,000	3,21	35,31
93	M	OEZ:41640	Istič LTN-16B-1, resp.ekvivalent	ks	16,000	4,82	77,12
94	M	OEZ:41675	Istič LTN-20D-1, resp.ekvivalent	ks	9,000	7,49	67,41
95	M	OEZ:41772	Istič LTN-16B-3, resp.ekvivalent	ks	1,000	11,77	11,77
96	M	OEZ:41777	Istič LTN-50B-3, resp.ekvivalent	ks	1,000	70,41	70,41
97	M	OEZ:42297	Pomocný spínač PS-LT-1100, resp.ekvivalent	ks	11,000	16,26	178,86
98	M	OEZ:42313	Napáťová spúšť SV-LT-X400, resp.ekvivalent	ks	1,000	25,68	25,68
99	M	OEZ:42452	Prúdový chránič LFN-40-4-030A, resp.ekvivalent	ks	3,000	62,06	186,18
100	M	OEZ:42466	Prúdový chránič LFN-25-4-030A-G, resp.ekvivalent	ks	2,000	72,76	145,52
101	M	OEZ:46416	Prúdový chránič LFN-40-4-030F-G, resp.ekvivalent	ks	3,000	62,06	186,18
102	M	OEZ:43244	Fázové riadiace relé MMR-U3-001-A230	ks	1,000	60,99	60,99
103	M	OEZ:36610	Inštalčný stýkač RSI-20-20-A230, resp.ekvivalent	ks	1,000	32,10	32,10
104	M	EMP000000319	Relé do päťice a plošných spojov - 55.34.8.230.0040 - 4P/7A/250V AC	ks	1,000	13,91	13,91
105	M	94.04SPA	Päťica pre rele - 94.04	ks	1,000	5,35	5,35
106	M	094.91.3	Vysúvací spona pre rele - 094.91.3	ks	1,000	2,14	2,14
107	M	8595090520023	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz zvodíč SPD typ 2 (C) pre sieť TN-C, TN-S, TT, IT SLP-275 V/3S+1	ks	1,000	160,50	160,50
108	M	10005806.00	Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 7/N	ks	8,000	1,07	8,56
109	M	10005809.00	Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 12/N	ks	3,000	1,07	3,21
110	M	10002873.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/1 - modrá	ks	6,000	1,28	7,68
111	M	10004223.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/2 - sivá	ks	25,000	1,28	32,00
112	M	10007255.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/4 - zelená	ks	6,000	1,28	7,68
113	M	10007256.00	Radová svornica SEZ DK RS 25/4 - zelená	ks	2,000	2,14	4,28
114	M	10002759.00	Príložka SEZ DK PRS/1 - modrá	ks	6,000	1,28	7,68
115	M	10004230.00	Príložka SEZ DK PRS/2 - sivá	ks	25,000	1,07	26,75
116	M	10004231.00	Príložka SEZ DK PRS/3 - žltá	ks	6,000	1,07	6,42
117	M	10004233.00	Príložka SEZ DK PRS 25/3 - žltá	ks	2,000	1,07	2,14
118	M	10001477.00	Koncová zvierka SEZ DK RSD-88	ks	12,000	1,07	12,84
119	M	10002822.00	Prepojovací mostík pre 2 svornice + skrutky SEZ DK P 10/2	ks	16,000	1,07	17,12
D 21-M2 Elektromontáže - rozvádzač RMS2							802,50
120	K	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	802,50	802,50
D D3 Rozvádzač RM2							1 513,50
121	M	OEZ:44065	Nástenná rozvádzačová skriňa, NP66-1206030, resp.ekvivalent	ks	1,000	438,70	438,70
122	M	OEZ:44230	Montážne úchyty PD-NP-4ZO8, resp.ekvivalent	ks	1,000	23,54	23,54
123	M	OEZ:44231	Vložka zámku PD-NP-UVD, resp.ekvivalent	ks	1,000	16,26	16,26
124	M	OEZ:17454	Kľúč D, PD-QK-UBD, resp.ekvivalent	ks	2,000	23,54	47,08
125	M	OEZ:44593	Príruba, PD-NP-KD5514, resp.ekvivalent	ks	1,000	47,08	47,08
126	M	OEZ:44600	Káblová priechodka PD-V-CG27-IP66, resp.ekvivalent	ks	1,000	48,15	48,15
127	M	OEZ:44601	Káblová priechodka PD-V-CG37-IP66, resp.ekvivalent	ks	1,000	48,15	48,15
128	M	OEZ:33786	Distancné stĺpiky PD-QK-D1M51, resp.ekvivalent	ks	2,000	24,61	49,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
129	M	OEZ:44241	Modulárne lišty PD-NP-M12, resp.ekvivalent	ks	1,000	116,63	116,63
130	M	OEZ:44257	Kryt PD-M-KMV01506, resp.ekvivalent	ks	5,000	35,31	176,55
131	M	OEZ:44263	Kryt PD-M-KMV02006, resp.ekvivalent	ks	2,000	34,24	68,48
132	M	OEZ:44245	Krajné kryty PD-NP-KMK06, resp.ekvivalent	ks	1,000	26,75	26,75
133	M	OEZ:44588	Zvislý krajný kryt PD-NP-KMM12, resp.ekvivalent	ks	1,000	26,75	26,75
134	M	OEZ:44251	"U" lišta PD-M-L35-VU06	ks	7,000	41,73	292,11
135	M	OEZ:44281	Prístrojová lišta PD-M-50LP06	ks	2,000	22,47	44,94
136	M	OEZ:44287	Prístrojová lišta PD-M-130LP06	ks	1,000	22,47	22,47
137	M	OEZ:44470	Schránka PD-RB-DVA4PS	ks	1,000	6,96	6,96
138	M	OEZ:39354.2	Zaslepenie, šírka 55 modulov, farba sivá, OEZ PD-R-ZAS1000-S	ks	4,000	3,42	13,68

D	D3-2	Rozvádzač RM2-výzbroj					2 765,79
139	M	OEZ:41634	Istič LTN-2B-1, resp.ekvivalent	ks	2,000	10,17	20,34
140	M	OEZ:41653	Istič LTN-6C-1, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,17	10,17
141	M	OEZ:41657	Istič LTN-16C-1, resp.ekvivalent	ks	1,000	10,70	10,70
142	M	OEZ:41770	Istič LTN-10B-3, resp.ekvivalent	ks	1,000	22,47	22,47
143	M	OEZ:41640	Istič LTN-16B-1, resp.ekvivalent	ks	5,000	4,82	24,10
144	M	OEZ:41820	Istič LTN-20B-3N, resp.ekvivalent	ks	1,000	13,91	13,91
145	M	OEZ:41776	Istič LTN-40B-3, resp.ekvivalent	ks	1,000	27,29	27,29
146	M	OEZ:42274	Istič LVN-100B-3, resp.ekvivalent	ks	1,000	185,11	185,11
147	M	OEZ:39258	Motorovy spúšťač SM1E-0,25, resp.ekvivalent	ks	1,000	46,01	46,01
148	M	OEZ:39259	Motorovy spúšťač SM1E-0,4, resp.ekvivalent	ks	1,000	35,31	35,31
149	M	OEZ:39262	Motorovy spúšťač SM1E-1,6, resp.ekvivalent	ks	5,000	37,45	187,25
150	M	OEZ:42297	Pomocný spínač PS-LT-1100, resp.ekvivalent	ks	10,000	16,26	162,60
151	M	OEZ:39283	Pomocný spínač PS-SM1E-C11, resp.ekvivalent	ks	7,000	8,77	61,39
152	M	OEZ:42313	Napáťová spúšť SV-LT-X400, resp.ekvivalent	ks	2,000	25,68	51,36
153	M	OEZ:42453	Prúdový chránič LFN-63-4-030A, resp.ekvivalent	ks	1,000	167,99	167,99
154	M	OEZ:46415	Prúdový chránič LFN-25-4-030F-G, resp.ekvivalent	ks	1,000	72,76	72,76
155	M	OEZ:46416	Prúdový chránič LFN-40-4-030F-G, resp.ekvivalent	ks	1,000	62,06	62,06
156	M	OEZ:46418	Prúdový chránič LFN-80-4-030F-G, resp.ekvivalent	ks	1,000	749,00	749,00
157	M	OEZ:46450	Prúdový chránič LFN-40-4-030BP-K, resp.ekvivalent	ks	1,000	62,06	62,06
158	M	35681	Kolískový prepínač MSK-001-102	ks	1,000	20,87	20,87
159	M	3389110903843	Schneider Harmony XB5-AVM1 Signálka biela s led	ks	1,000	13,38	13,38
160	M	630000548	Schneider Harmony XB5-AVM3 Signálka zelená s led	ks	2,000	13,38	26,76
161	M	3389110903867	Schneider Harmony XB5-AVM4 Signálka červená s led	ks	2,000	13,38	26,76
162	M	XB5KSM	Schneider Harmony XB5KSM zvukový signalizátor	ks	1,000	93,63	93,63
163	M	OEZ:36610	Inšalačný stýkač RSI-20-20-A230, resp.ekvivalent	ks	1,000	32,10	32,10
164	M	OEZ:36617	Inšalačný stýkač RSI-25-40-A230, resp.ekvivalent	ks	1,000	32,10	32,10
165	M	OEZ:36633	Inšalačný stýkač RSI-63-40-A230, resp.ekvivalent	ks	2,000	93,09	186,18
166	M	EMP000000319	Relé do päťice a plošných spojov - 55.34.8.230.0040 - 4P/7A/250V AC	ks	3,000	13,91	41,73
167	M	94.04SPA	Päťica pre rele - 94.04	ks	3,000	5,35	16,05
168	M	094.91.3	Vysúvacía spona pre rele - 094.91.3	ks	3,000	2,14	6,42
169	M	8595090520023	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz zvodíč SPD typ 2 (C) pre sieť TN-C, TN-S, TT, IT SLP-275 V/3S+1	ks	1,000	160,50	160,50
170	M	10005806.00	Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 7/N	ks	9,000	1,07	9,63
171	M	10005809.00	Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 12/N	ks	3,000	1,07	3,21
172	M	10002873.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/1 - modrá	ks	6,000	1,28	7,68
173	M	10004223.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/2 - sivá	ks	25,000	1,28	32,00
174	M	10007255.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/4 - zelená	ks	6,000	1,28	7,68
175	M	10007256.00	Radová svornica SEZ DK RS 25/4 - zelená	ks	2,000	2,14	4,28
176	M	10002759.00	Príložka SEZ DK PRS/1 - modrá	ks	6,000	1,28	7,68
177	M	10004230.00	Príložka SEZ DK PRS/2 - sivá	ks	25,000	1,07	26,75
178	M	10004231.00	Príložka SEZ DK PRS/3 - žltá	ks	6,000	1,07	6,42
179	M	10004233.00	Príložka SEZ DK PRS 25/3 - žltá	ks	2,000	1,07	2,14
180	M	10001477.00	Koncová zvierka SEZ DK RSD-88	ks	12,000	1,07	12,84
181	M	10002822.00	Prepojovací mostík pre 2 svornice + skrutky SEZ DK P 10/2	ks	16,000	1,07	17,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M3			Elektromontáže - rozvádzač RM2				802,50
182	K	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	802,50	802,50
D D5			Svetelné obvody				34 264,03
183	M	33507	LED SVIETIDLO NÁSTENNE/ STROPNE, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 4770lm 28W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	9,000	238,31	2 144,79
184	M	33509	LED SVIETIDLO NÁSTENNE/ STROPNE, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 6273lm 36W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	11,000	238,31	2 621,41
185	M	22333-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 4500lm 38W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené	ks	48,000	238,31	11 438,88
186	M	22335-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 6000lm 48W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené	ks	4,000	238,31	953,24
187	M	57759	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 2652lm 18W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné	ks	46,000	238,31	10 962,26
188	M	57759-92655	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 2652lm 18W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné + FAGERHULT FGH OUTDOOR CASING IP55 IK10	ks	4,000	238,31	953,24
189	M	Y8-2536	Helios LED 1,2W IP65 1hod, svietidlo núdzoveho osvetlenia s akumulátorom	ks	44,000	39,45	1 735,80
190	M	5902448994413	AXN, OZN/AXENU/1W/E/1/SE/X/WH 1W IP42 1hod, svietidlo núdzoveho osvetlenia s akumulátorom	ks	11,000	36,49	401,39
191	M	OZN/ODB/3x1W/ B/1/	OUTDOOR LED, OZN/AXENU/1W/E/1/SE/X/WH 3W IP66 1hod, svietidlo núdzoveho osvetlenia s akumulátorom	ks	4,000	84,38	337,52
192	M	3558A-A651 C	Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0 3558A-A651 C slonová kost'	ks	58,000	1,90	110,20
192	M	3558A-A651 Cz-	Zámena-: Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0 3558A-A651 C slonová kost'	ks	-58,000	1,90	-110,20
192	M	3558A-A651 Bz	Zámena+: Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0 3558A-A651 B biela	ks	58,000	1,90	110,20
193	M	3558A-A652 C	Kryt spínača delený 5, 6+6, 1/0+1/0 3558A-A652 C slonová kost'	ks	8,000	2,78	22,24
193	M	3558A-A652 Cz-	Zámena-: Kryt spínača delený 5, 6+6, 1/0+1/0 3558A- A652 C slonová kost'	ks	-8,000	2,78	-22,24
193	M	3558A-A652 Bz	Zámena+: Kryt spínača delený 5, 6+6, 1/0+1/0 3558A- A652 B biela	ks	8,000	2,78	22,24
194	M	3294A-A123 C	Kryt stmievača s otočným ovládaním, 3294A-A123 C slonová kost', resp.ekvivalent	ks	8,000	4,82	38,56
194	M	3294A-A123 Cz-	Zámena-: Kryt stmievača s otočným ovládaním, 3294A- A123 C slonová kost', resp.ekvivalent	ks	-8,000	4,82	-38,56
194	M	3294A-A123 Bz	Zámena+: Kryt stmievača s otočným ovládaním, 3294A-A123 B biela	ks	8,000	4,82	38,56
195	M	3559-A01345	Prístroj spínača 1, 1So 3559-A01345	ks	10,000	6,96	69,60
196	M	3559-A05345	Prístroj prepínača 5 3559-A05345	ks	6,000	6,96	41,76
197	M	3559-A06345	Prístroj prepínača 6, 6So 3559-A06345	ks	36,000	5,46	196,56
198	M	3559-A52345	Prístroj prepínača 6+6 3559-A52345	ks	2,000	9,63	19,26
199	M	3559-A07345	Prístroj prepínača 7 3559-A07345 - prístroj krížového prepínača(radenie: 7)	ks	12,000	8,13	97,56
200	M	6599-0-2988	Prístroj stmievača DALI pre otočné ovládanie a tlačidlové spínanie, ABB 6599-0-2988, resp.ekvivalent	ks	8,000	69,55	556,40
201	M	3901A-B10 C	Rámček jednonásobný 3901A-B10 C slonová kost'	ks	58,000	1,39	80,62
201	M	3901A-B10 Cz-	Zámena-: Rámček jednonásobný 3901A-B10 C slonová kost'	ks	-58,000	1,39	-80,62
201	M	3901A-B10 Bz	Zámena+: Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela	ks	58,000	1,39	80,62
202	M	3901A-B20 C	Rámček dvojnásobný 3901A-B20 C slonová kost'	ks	16,000	2,46	39,36
202	M	3901A-B20 Cz-	Zámena-: Rámček dvojnásobný 3901A-B20 C slonová kost'	ks	-16,000	2,46	-39,36
202	M	3901A-B20 Bz	Zámena+: Rámček dvojnásobný 3901A-B20 B biela	ks	16,000	2,46	39,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
203	M	SPS000000025	Čidlo pohybu Massive - 87098/12/31 - max. 1200W - biele, resp.ekvivalent	ks	2,000	22,47	44,94
204	M	SPS000000010	Čidlo pohybu - 1030020 - Luxa 103-360 AP - 360° stropné - biele, resp.ekvivalent	ks	14,000	51,36	719,04
205	M	069740	Čidlo pohybu do exteriéru - LEGRAND Plexo 069740 - 360° stropné - sivá - IP55, resp.ekvivalent	ks	4,000	78,11	312,44
206	M	ESV000000020	Svorka WAGO 224-112 - 24A/400V - lustrová	ks	528,000	0,32	168,96
207	M	ESV000001065	Svorka WAGO 222-415 - 5x0,08-2,5mm2 drôt/0,08-4,0mm2 lanko - 32A/400V	ks	264,000	0,75	198,00

D 21-M5 Elektromontáže - svetelné obvody 6 400,04

208	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	10,000	2,68	26,80
209	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	6,000	2,68	16,08
210	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	36,000	2,68	96,48
211	K	210110008.S	Dvojité striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	3,75	7,50
212	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	12,000	3,75	45,00
213	K	210110072	Stmievateľ LED pre zapustenú montáž	ks	8,000	6,96	55,68
214	K	210110095	Spínače snímač pohybu - zapojenie a montáž	ks	20,000	10,70	214,00
215	K	210201240.S	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj	ks	52,000	16,05	834,60
216	K	210201250	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj	ks	70,000	16,05	1 123,50
217	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového - núdzový režim	ks	59,000	16,05	946,95
218	K	210201911	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	59,000	16,05	946,95
219	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	50,000	16,05	802,50
220	K	210201913	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	72,000	16,05	1 155,60
221	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	40,000	3,21	128,40

D D6 Zásuvkové obvody 3 779,62

222	M	5518A-2999 C	Zásuvka IP44 kompletná ABB Tango 5518A-2999 C slonová kosť s clonkami a viečkom	ks	2,000	12,84	25,68
222	M	5518A-2999 Cz-	Zásuvka IP44 kompletná ABB Tango 5518A-2999 C slonová kosť s clonkami a viečkom	ks	-2,000	12,84	-25,68
222	M	5518A-2999 Bz	Zásuvka IP44 kompletná ABB Tango 5519A-A02397 B biela s clonkami a viečkom	ks	2,000	12,84	25,68
223	M	5518A-A2359 C	Zásuvka jednonásobná, clonky 5518A-A2359 C slonová kosť	ks	3,000	6,63	19,89
223	M	5518A-A2359 Cz-	Zásuvka jednonásobná, clonky 5518A-A2359 C slonová kosť	ks	-3,000	6,63	-19,89
223	M	5518A-A2359 Bz	Zásuvka jednonásobná, clonky 5518A-A2359 B biela	ks	3,000	6,63	19,89
224	M	5513A-C02357 B.1	Zásuvka dvojnásobná, clonky 5513A-C02357 C slonová kosť	ks	80,000	11,77	941,60
224	M	5513A-C02357 B.1z-	Zásuvka dvojnásobná, clonky 5513A-C02357 C slonová kosť	ks	-80,000	11,77	-941,60
224	M	5513A-C02357 Bz	Zásuvka dvojnásobná, clonky 5513A-C02357 B biela	ks	80,000	11,77	941,60
225	M	EZA000000184	Praktik - zásuvka - 5518-2929 B, resp.ekvivalent	ks	2,000	5,35	10,70
226	M	EZA000000240	Praktik - 5518-2069 B - 2-zásuvka priebežná - 16A/250V - biela, resp.ekvivalent	ks	2,000	11,77	23,54
227	M	3901A-B10 C	Rámček jednonásobný 3901A-B10 C slonová kosť	ks	21,000	1,39	29,19
227	M	3901A-B10 Cz-	Zámena-: Rámček jednonásobný 3901A-B10 C slonová kosť	ks	-21,000	1,39	-29,19
227	M	3901A-B10 Bz	Zámena+: Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela	ks	21,000	1,39	29,19
228	M	3938A-A106 B	Svorkovnica päťpólová, kryt 3938A-A106 C slonová kosť	ks	18,000	5,99	107,82
228	M	3938A-A106 Bz-	Svorkovnica päťpólová, kryt 3938A-A106 C slonová kosť	ks	-18,000	5,99	-107,82
228	M	3938A-A106 Bz	Svorkovnica päťpólová, kryt 3938A-A106 B biela	ks	18,000	5,99	107,82
229	M	1608021	PO-406 Dobeňové časové relé, 230 V AC, 10 A	ks	13,000	24,29	315,77
230	M	051242	Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	ks	2,000	34,24	68,48
231	M	3536N-C03252	Spínač sporákový zapustený 3536N-C03252, kryt IP55	ks	1,000	34,78	34,78
232	M	451102	Termostat EBERLE RTR-E 3502	ks	4,000	24,61	98,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
233	M	2010601016	Motorická jednotka VELUX KMG 100K WW pre elektrický pohon	ks	6,000	178,69	1 072,14
234	M	2090064500	Ovládací systém VELUX KUX 110 EU	ks	3,000	165,85	497,55
235	M	676.25100_	Kompletné tlačidlo v skrinke pre zapustenú montáž IP55, 1 roz+ 1zap SCAME 676.25100	ks	2,000	48,15	96,30
236	M	676.10101	Kryt + náhradné sklo 100x100 SCAME 676.10101	ks	2,000	12,31	24,62
237	M	590.PL004001	NC doplnujúci kontakt rozpínací	ks	6,000	4,82	28,92
238	M	590.PL004002	NO doplnujúci kontakt spínací	ks	6,000	4,82	28,92
239	M	310633	Protipožiarny tmel HILTI CP 601S 310ML biel.	ks	8,000	44,41	355,28

D 21-M6 Elektromontáže - zásuvkové obvody 1 098,80

240	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	7,000	3,75	26,25
241	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	82,000	3,75	307,50
242	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	19,000	16,05	304,95
243	K	210290752.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora nad 1.5 kW, bez zapojenia	ks	14,000	16,05	224,70
244	K	210110068.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, termostat v krabici	ks	4,000	10,70	42,80
245	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	10,70	10,70
246	K	210110501.S	Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6	ks	2,000	10,70	21,40
247	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	50,000	3,21	160,50

D D7 Elektroinštalačný materiál 13 529,69

248	M	KPE000000104	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierny	m	100,000	0,75	75,00
249	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	71,000	1,02	72,42
250	M	KPE000000103	Kábel pevný CYKY-J 5x2,5 pvc čierny	m	36,000	1,61	57,96
251	M	KPE000000105	Kábel pevný CYKY-J 5x10 pvc čierny	m	36,000	6,42	231,12
252	M	341610013700	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 2x1,5 mm2	m	150,000	0,75	112,50
253	M	KPE000000887	Kábel pevný N2XH-O 3x1,5 bezhalogénový čierny	m	150,000	0,86	129,00
254	M	341610014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	2 018,000	0,86	1 735,48
255	M	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2	m	1 407,000	1,50	2 110,50
256	M	KPE000000494	Kábel pevný N2XH-J 3x6 bezhalogénový čierny	m	481,000	3,10	1 491,10
257	M	341610016800	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2	m	1 555,000	1,82	2 830,10
258	M	KPE000000484	Kábel pevný N2XH-J 5x2,5 bezhalogénový čierny	m	110,000	2,46	270,60
259	M	KPE000000500	Kábel pevný N2XH-J 5x4 bezhalogénový čierny	m	30,000	3,75	112,50
260	M	KPE000000039	Kábel pevný N2XH-J 5x6 bezhalogénový čierny	m	20,000	5,24	104,80
261	M	KPE000000032	Kábel pevný N2XH-J 5x10 bezhalogénový čierny	m	29,000	10,17	294,93
262	M	KPE000001018	Kábel pevný N2XH-J 5x35 bezhalogénový čierny	m	21,000	29,96	629,16
263	M	341610025000	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E60 2x1,5 mm2	m	130,000	1,71	222,30
264	M	341610012300	Kábel medený bezhalogenový N2XH 4 mm2 zž	m	200,000	0,80	160,00
265	M	341610012400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 6 mm2 zž	m	150,000	2,14	321,00
266	M	341610012800	Kábel medený bezhalogenový N2XH 25 mm2 zž	m	5,000	7,06	35,30
267	M	3410300730	FTP 4x2x24 AWG, Cat.5e, LSOH Kábel na prenos dát	m	250,000	0,54	135,00
268	M	KPE000000004	Kábel pevný tienový J-H(ST)H 1x2x0,8 bezhalogénový červený	m	250,000	0,54	135,00
269	M	KPE000000027	Kábel pevný tienový J-H(ST)H 2x2x0,8 bezhalogénový červený	m	300,000	0,75	225,00
270	M	KPE000002055	Kábel pevný tienový J-H(ST)H 4x2x0,8 bezhalogénový červený	m	250,000	1,61	402,50
271	M	038947	Elektroinštalačná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D25 -25°C+105°C HF-biela	m	150,000	0,57	85,50
272	M	080821	Elektroinštalačná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D32 -25°C+105°C sv.šedá	m	150,000	0,87	130,50
273	M	KTR000000009	Chránička káblová KOPOFLEX 50mm 450N UV stabilná HDPE čierna	m	50,000	2,35	117,50
274	M	286130073600	Chránička dvojplášťová korugovaná KOPOFLEX KF 09075 FA, čierna, DN 75, HDPE, KOPOS	m	10,000	1,87	18,70
275	M	2207036	Upevňovací držiak - 2207036 - Grip 2031 M 30 FS - oceľový pozinkovaný	ks	300,000	1,50	450,00
276	M	2207028	Upevňovací držiak - 2207028 - Grip 2031 M 15 FS - oceľový pozinkovaný	ks	300,000	0,91	273,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
277	M	EHM000000026	Hmoždinka - 6x40mm - natĺkacia	ks	600,000	0,11	66,00
278	M	EHM000000025	Hmoždinka - 8x45mm - natĺkacia	ks	300,000	0,11	33,00
279	M	1112	Plastový popisný štítok s uchytением na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm	100ks	5,000	18,19	90,95
280	M	KU 68-1901	Univerzálna krabica pod omietku KU 68-1901	ks	220,000	0,43	94,60
281	M	6400-221/3	Univerzálna krabica pod omietku 6400-221/3 s viečkom a svorkovnicou	ks	64,000	1,28	81,92
282	M	EKR000000202	Škatuľová rozvodka 6455-11P/2 - 5-pólová/400V - plastová - sivá	ks	10,000	3,10	31,00
283	M	EKR000000135	Škatuľová rozvodka - 6455-27P - 5pólová - plastová	ks	10,000	8,03	80,30
284	M	99017	Krabica KSK 80	ks	10,000	3,42	34,20
285	M	919656	Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK	ks	10,000	2,25	22,50
286	M	1SFA611812R1000	PRÁZDNA SKRINKA ABB 1SFA611812R1000, 2 x OTVOR + Kontrolky XB5KSM a XB5-AVM4	ks	1,000	26,75	26,75

D	21-M7	Elektromontáže					6 632,61
287	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	220,000	3,75	825,00
288	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	80,000	6,42	513,60
289	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	0,75	75,00
290	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	71,000	0,75	53,25
291	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	36,000	0,86	30,96
292	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	36,000	1,28	46,08
293	K	210881055	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4	m	200,000	0,75	150,00
294	K	210881056	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	150,000	0,75	112,50
295	K	210881059.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 25	m	5,000	2,14	10,70
296	K	210881069	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	100,000	1,28	128,00
297	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 118,000	0,75	1 588,50
298	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 407,000	0,75	1 055,25
299	K	210881078.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x6	m	481,000	0,75	360,75
300	K	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	1 555,000	0,86	1 337,30
301	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	110,000	0,86	94,60
302	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	30,000	0,86	25,80
303	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	20,000	1,28	25,60
304	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	29,000	1,28	37,12
305	K	210810127.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x35	m	21,000	2,35	49,35
306	K	210881325	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	130,000	0,75	97,50
307	K	210881333.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E60 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	21,000	0,75	15,75

D	D7.1	Prípojka NN - napojenie RMS1 z RS					1 498,06
308	M	OEZ:40514	Nožová poistka PNA00 160A gG	ks	6,000	3,21	19,26
309	K	210120102.S	Poistka nožová veľkosť 00 do 160 A 500 V	ks	3,000	1,07	3,21
310	M	KPE000000059	Kábel pevný AYKY-J 4x70 pvc čierny [E-AYY]	m	30,000	7,49	224,70
311	K	210902117.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x70	m	30,000	3,53	105,90
312	K	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	8,000	10,70	85,60
313	M	KXX000000476	Výstražná fólia - 300x0,1mm/100m	m	32,400	1,07	34,67
314	M	345710005900	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09090 BA, D 90, KOPOS	m	33,000	2,46	81,18
315	M	KTR0000000883	Chránička káblová KOPOFLEX 110mm 450N HDPE červená	m	20,000	2,57	51,40
316	K	460200264	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	m	25,000	17,31	432,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
317	K	460420325	Zriadenie kábl. lôžka z preos. zem. so zakrytím bet. dosk. 50x20x4 cm kladenými v smere kábla	m	25,000	2,00	50,00
318	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 n	t	0,438	25,00	10,95
319	M	5922763200	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 42-50 50x25x6	ks	50,000	5,80	290,00
320	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	32,400	0,60	19,44
321	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	10,000	8,90	89,00

D		D7.2	Fotovoltaika (FVE)					9 885,02
322	M	CS3W-450	FV panel Vitovolt 300, 410Wp P.	ks	24,000	133,75	3 210,00	
322	M	CS3W-450o	Zámena-: FV panel Vitovolt 300, 410Wp P.	ks	-24,000	133,75	-3 210,00	
322	M	JAM72D40	Zámena+: Bifaciálny solárny panel JA SOLAR JAM72D40 – 565W/GB/1500V, strieborný 30mm	ks	18,000	169,40	3 049,20	
323	M	MS JUH	Konštrukcia MS nízkozáťažová, konštrukcia slúži na nadvihnutie sklonu panelov	ks	45,000	10,70	481,50	
323	M	MSJUHo	Zámena-: Konštrukcia MS nízkozáťažová, konštrukcia slúži na nadvihnutie sklonu panelov	ks	-45,000	10,70	-481,50	
323	M	SKU: 04-722	Zámena+: Konštrukcia škridlová strecha (113) - šírka panelu 113cm	kpl	18,000	43,00	774,00	
324	M	SUN2000-12KTL-MO3	Menič Huawei SUN 2000 - 12KTL - MO 3F	ks	1,000	2 354,00	2 354,00	
324	M	SUN2000-12KTL-MO3o	Zámena-: Menič Huawei SUN 2000 - 12KTL - MO 3F	ks	-1,000	2 354,00	-2 354,00	
324	M	SKU: 01-24	Zámena+: Sieťový 3f menič Huawei SUN 2000-10KTL-M1	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
325	M	Sol	Materiál zapojenia	set	1,000	214,00	214,00	
326	M	Wifi M SMC 4G	Huawei Wifi M SMC 4G module	ks	1,000	53,50	53,50	
326	M	Wifi M SMC 4Go	Odpočet: Huawei Wifi M SMC 4G module	ks	-1,000	53,50	-53,50	
327	M	DTSU666-H	Huawei DTSU666-H (3F - ENERGY METER)	set	1,000	214,00	214,00	
328	M	FUSFV	Prepätové a sínusové istenie FV	set	1,000	128,40	128,40	
329	K	00125225	Cestovné	km	1,000	267,50	267,50	
330	M	450W Optimizer	450W Optimizer HUAWEI	set	24,000	53,50	1 284,00	
330	M	450W Optimizero	Zámena-: 450W Optimizer HUAWEI	set	-24,000	53,50	-1 284,00	
330	M	SKU: 05-30	Zámena materiálu: Optimizér Huawei, 600W	ks	18,000	52,80	950,40	
331	M	Safety Box HUAWEI	Safety Box HUAWEI	set	1,000	38,52	38,52	
332	K	00125235	Osadenie a zapojenia fotovoltaického systému	kpl	1,000	909,50	909,50	
332	K	00125235o	Zámena-: Osadenie a zapojenia fotovoltaického systému	kpl	-1,000	909,50	-909,50	
332	K	SKU: 07-1	Zámena+: Elektroinštalačné práce, montáž panelov	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00	
333	K	00125236	Osadenie a zapojenie fotovoltaického systému - úprava jestvujúcich panelov a ich premiestnenie (demontáž a opetovná montáž)	kpl	1,000	1 070,00	1 070,00	
333	K	00125236o	Odpočet: Osadenie a zapojenie fotovoltaického systému - úprava jestvujúcich panelov a ich premiestnenie (demontáž a opetovná montáž)	kpl	-1,000	1 070,00	-1 070,00	
334	K	Rev	Revízie a projektová dokumentácia	set	2,000	374,50	749,00	

D		D8	Bleskozvodný materiál					3 776,89
335	M	459129	Skúšobná svorka - DEHN SV-UNI+ Rd8-10/8-10 NIRO, resp.ekvivalent	ks	9,000	1,61	14,49	
336	M	459139	Svorka - DEHN SV-UNI+ Rd8-10/FI30 NIRO, resp.ekvivalent	ks	9,000	3,85	34,65	
337	M	390259	Spojovacia svorka - DEHN S-MMV Rd 6-8 PHNIRO, resp.ekvivalent	ks	80,000	6,53	522,40	
338	M	390209	Krížová svorka - SK - DEHN Svorka KV 200kA Rd8-10 NIRO, resp.ekvivalent	ks	16,000	6,53	104,48	
339	M	339059	Pripojovacia svorka - SO - pre pripojenie odkvapových žľabov - DEHN SV-O (B) Rd 8-10 NIRO, resp.ekvivalent	ks	11,000	1,78	19,58	
340	M	253050	Podpera vedenia FB2 na ploché strechy, resp.ekvivalent	ks	40,000	2,14	85,60	
341	M	253310	DEHNiso tyč GFK 10 L 3000, resp.ekvivalent	ks	4,000	33,17	132,68	
342	M	253302	DEHNiso držiak Rd 8, resp.ekvivalent	ks	12,000	43,87	526,44	
343	M	102075	DEHN Betónový podstavec 240 s klinom Rd10/16, resp.ekvivalent	ks	19,000	12,20	231,80	
344	M	102060	DEHN Podložka pod betónový podstavec 240, resp.ekvivalent	ks	19,000	4,71	89,49	
345	M	104150	DEHN Zachytávacia tyč D10 L1000 Al, resp.ekvivalent	ks	9,000	6,10	54,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
346	M	123116	Dvojité hrebeňový držiak - pre tyče max. 1,5m, resp.ekvivalent	ks	5,000	85,60	428,00
347	M	103410	DEHN Zachytávacia tyč trubková Rd16/10 L 1500 AlMgSi, resp.ekvivalent	ks	5,000	107,00	535,00
348	M	104250	DEHN Zachytávacia tyč Rd16 L 2500 AlMgSi, resp.ekvivalent	ks	1,000	28,89	28,89
349	M	102010	DEHN Betónový podstavec 337 s klinom Rd16, resp.ekvivalent	ks	3,000	17,44	52,32
350	M	102050	DEHN Podložka pod betónový podstavec 337, resp.ekvivalent	ks	1,000	5,35	5,35
351	M	392209	Svorka MV - pre zachytávače - MV 200kA Rd 8-10/16 NIRO, resp. ekvivalent	ks	6,000	3,85	23,10
352	M	274150	Podpera vedenia do muríva - DEHN PV-F Rd 8-10 FI 20 hold 30 NIRO M8, resp.ekvivalent	ks	60,000	2,89	173,40
353	M	EBL000000035	Držiak ochranného uholníka do muríva - DUZ - 150mm - Fe/Zn - 0,24kg	ks	18,000	1,61	28,98
354	M	EBL000000096	Ochranný uholník - OU 1,7m - 1700mm - Fe/Zn - 1,77kg	ks	9,000	8,56	77,04
355	M	481001	Štítok orientačný - "1 až 9"	ks	9,000	2,14	19,26
356	M	840008	Gulatina - drôt 08mm - AL/Mg/Si - (1kg/7,40m) - 20kg/bal.	kg	40,000	9,63	385,20
357	M	800010	Gulatina - drôt 10 mm - Fe/Zn - (1kg/1,62 m)	kg	56,000	3,64	203,84

D 21-M8 Elektromontáže - bleskozvod 1 659,00

358	K	210964801.S	Demontáž a úprava - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn/ AlMgSi drôt zvodový -0,00063 t	m	100,000	2,68	268,00
359	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	40,000	2,14	85,60
360	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	16,000	2,14	34,24
361	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	11,000	2,14	23,54
362	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	9,000	4,28	38,52
363	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením	ks	15,000	10,70	160,50
364	K	210220880	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	9,000	10,70	96,30
365	K	210220881	Držiak ochranného uholníka zliatina FeZn DU-Z,D a DOU	ks	18,000	5,35	96,30
366	K	210221060	Tvarovanie ochranného vedenia na povrchu	ks	60,000	2,14	128,40
367	K	220730301.1	Uzemnenie nosných častí a rúrok, uzemňovací drôt AlMgSi/ FeZn D 8mm na podperách	m	230,000	2,14	492,20
368	K	220730302	Uzemnenie nosných častí a rúrok, svorka hromozvodná SS	ks	80,000	2,14	171,20
369	K	220730303	Uzemnenie nosných častí a rúrok, svorka hromozvodná SJ 01	ks	6,000	10,70	64,20

D D9 Hlavná uzemňovacia sústava 2 397,63

370	M	EBL000000696	Prípojnicia HUP 1809 - 5015073, resp. ekvivalent	ks	2,000	9,10	18,20
371	M	318209	Uzemňovacia svorka - DEHN S-K BD Rd 8-10 FI 30 NIRO-4, resp. ekvivalent	ks	44,000	3,85	169,40
372	M	318233	Odbočovacia spojovacia svorka - DEHN S-K BD FI 30 NIRO-4, resp. ekvivalent	ks	24,000	12,52	300,48
373	M	zn_(Fe)SP 1	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok D=8-10mm, SP1 mat. Fe-Zn, (z)	ks	20,000	1,07	21,40
374	M	810304	Pásovina - páska 30/4mm - Fe/Zn - (1kg/1,06m)	kg	185,000	3,21	593,85
375	M	341610012300	Kábel medený bezhalogenový N2XH 4 mm2 zž	m	300,000	0,80	240,00
376	M	341610012400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 6 mm2 zž	m	200,000	2,14	428,00
377	M	341610012500	Vodič medený bezhalogenový N2XH 10 mm2 zž	m	30,000	1,82	54,60
378	M	341610012800	Kábel medený bezhalogenový N2XH 25 mm2 zž	m	15,000	7,06	105,90
379	M	KPE000001441	Vodič pevný N2XH-J 1x70 zž bezhalogénový	m	5,000	27,82	139,10
380	K	210881055	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4	m	200,000	0,75	150,00
381	K	210881056	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	150,000	0,75	112,50
382	K	210881057.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 10	m	20,000	2,14	42,80
383	K	210881059.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 25	m	10,000	2,14	21,40

D 21-M15 Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava 4 939,97

384	K	220111771	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 na povrchu	m	19,000	5,12	97,28
385	K	220111776	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 v zemi	m	210,000	5,68	1 192,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
386	K	460200273	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	178,000	16,50	2 937,00
387	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	80,100	8,90	712,89

D HSV HSV 19 029,86

D M Práce a dodávky M 5 992,00

388	M	21000019	Podružný materiál 3%	%	3,000	749,00	2 247,00
389	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	749,00	749,00
390	K	21000017	MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	749,00	749,00
391	K	21000018	PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	749,00	749,00
392	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	749,00	749,00
393	K	210000202	Dopravné náklady 1%	%	1,000	749,00	749,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 294,38

394	K	971033431	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,07300t	ks	30,000	5,35	160,50
395	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	4,000	5,35	21,40
396	K	974031221	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	2 036,000	4,82	9 813,52
397	K	974032122	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00200t	m	40,000	1,37	54,80
398	K	974032124	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 150 mmn, -0,00700t	m	40,000	1,85	74,00
399	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,391	15,61	146,59
400	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,391	2,51	23,57

D D14 Dokumentácia 1 155,60

401	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	hod	10,000	32,10	321,00
402	K	210251575	Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	14,000	32,10	449,40
403	K	210251576	Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - NN Prípojka	hod	4,000	32,10	128,40
404	K	210251577	Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Bleskozvod	hod	8,000	32,10	256,80

D 95-M Revízie 1 587,88

405	K	220111765	Zmeranie a zhodnotenie zemného odporu vrátane záznamu do protokolu	ks	11,000	21,40	235,40
406	K	950106001	Meranie pri revíziách meranie izol.odporov na prívode do prípoj.k.skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	4,000	21,40	85,60
407	K	950106003	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov vnútorného zapojenia rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	80,000	2,14	171,20
408	K	950106006	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfáz. okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer.	80,000	2,14	171,20
409	K	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozv. zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	80,000	2,14	171,20
410	K	950106010	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	40,000	4,28	171,20
411	K	950106012	Meranie pri revíziách prechodového odporu ochranného spojenia alebo ochranného pospojovania	mer.	40,000	4,28	171,20
412	K	950107001	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu,zapnutie	ks	80,000	2,14	171,20
413	K	950107004	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača, rozvodnice	ks	21,000	2,14	44,94
414	K	950107008	Pomocné práce pri revíziách demont.a opätovná mont.krytu el.prístroja, spotrebiča,inštal.krabice	ks	80,000	2,14	171,20
415	K	950107015	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	11,000	2,14	23,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť:

1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

1-7 - HSP

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 537,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 537,80	20,00%	4 507,56

Cena s DPH

v EUR

27 045,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov
Objekt: 1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy
Časť: 1 - Stavebná časť
Úroveň 3: 1-7 - HSP

Miesto: Tomášov
Objednávateľ: Obec Tomášov
Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	22 537,80
D1 - HSP	9 119,63
21-M1 - Elektromontáže - HSP	3 091,80
D2 - Elektroinštalačný materiál	3 562,34
21-M2 - Elektromontáže	3 530,90
HSV - HSV	2 925,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	308,13

ROZPOČET

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt: 1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť: 1 - Stavebná časť

Úroveň 3: 1-7 - HSP

Miesto: Tomášov

Objednávateľ: Obec Tomášov

Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu22 537,80

D	D1	HSP					9 119,63
1	M	LDAONE500S01	LDAONE500S01 - Kompaktný systém HSP na stenu, 2x500W, 6 liniek	ks	1,000	4 678,83	4 678,83
2	M	LDAONEBC1S01	LDAONEBC1S01 - Karta na aktiváciu nabíjania podľa EN54-4	ks	1,000	1 074,06	1 074,06
3	M	LDAONEWMAS01	LDAONEWMAS01 - Konzola pre montáž na stenu k systému ONE	ks	1,000	32,18	32,18
4	M	LDAMPS8ZS02	LDAMPS8ZS02 - Stanica hlásateľa k systému ONE, 8 tl.	ks	1,000	840,06	840,06
5	M	S1218	S1218 - Akumulátor 12V/18Ah	ks	2,000	104,13	208,26
6	M	WA 06-165/T-EN54	WA 06-165/T-EN54 - Biela reproduktorová skrinka, IP54, 6W, EN54	ks	48,000	44,88	2 154,24
7	M	CP100	CP100 - Resetovateľný požiarň tlačidlový hlásič, červený	ks	6,000	19,66	117,96
8	M	CI	CI - Ochranný priehľadný kryt pre VCP100	ks	6,000	2,34	14,04

D	21-M1	Elektromontáže - HSP					3 091,80
9	K	22037-0423	Montáž ústredne HSP vrátane nastavenia	ks	1,000	702,00	702,00
10	K	22037-0432	Montáž akumulátora 12VDC/18Ah vrátane prepojenia	ks	2,000	23,40	46,80
11	K	22037-0451	Montáž repro v skrini do 6W	ks	48,000	22,00	1 056,00
12	K	22037-0601	Funkčná skúška a revízia HSP systému	ks	1,000	585,00	585,00
13	K	22037-0602	Zaškolenie obsluhy	ks	1,000	117,00	117,00
14	K	22037-0603	Dokumentácia skutočného vyhotovenia HSP	ks	1,000	351,00	351,00
15	K	999 922000	Ostatný materiál pre montáže - M22	ks	1,000	234,00	234,00

D	D2	Elektroinštalčný materiál					3 562,34
16	M	3410350971	NHXXH-O 2x1,5 FE180/E30 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE	m	485,000	1,87	906,95
17	M	341KPE00000001	JE-H(ST)H 1x2x0,8 FE180/E60 s funkčnou odolnosťou červený	m	185,000	1,29	238,65
18	M	921 AN20666a	Kotva oceľová M6/30 narážacia	ks	1 850,000	0,70	1 295,00
19	M	405515	Držiak kábla UDF15	ks	1 850,000	0,48	888,00
20	M	8595568924315	Krabica rozbočovacia PO E90 KSK 125 2PO6	ks	4,000	43,31	173,24
21	M	038945	Rúrka ohybná bezhalogénová, 320N/5cm, -25 až 105°C, PP, HFX 16 ,biela 50 M (UNIVOLT)	ks	50,000	1,21	60,50

D	21-M2	Elektromontáže					3 530,90
22	K	210881325	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	485,000	5,27	2 555,95
23	K	2108813251	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	185,000	5,27	974,95

D	HSV	HSV					2 925,00
24	M	21000019	Podružný materiál 3%	%	3,000	351,00	1 053,00
25	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	117,00	117,00
26	K	21000017	MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	351,00	351,00
27	K	21000018	PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	702,00	702,00
28	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	351,00	351,00
29	K	210000202	Dopravné náklady 1%	%	1,000	351,00	351,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				308,13
30	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	48,000	5,85	280,80
31	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,336	11,70	27,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť:

2 - Napojenie

Úroveň 3:

2-1 - Vonkajšia zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 474,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 474,34	20,00%	5 294,87

Cena s DPH

v EUR

31 769,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov
Objekt: 1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy
Časť: 2 - Napojenie
Úroveň 3: **2-1 - Vonkajšia zdravotníka**

Miesto: Tomášov
Objednávateľ: Obec Tomášov
Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	26 474,34
HSV - Práce a dodávky HSV	25 938,39
1 - Zemné práce	10 860,66
2 - Zakladanie	90,00
4 - Vodorovné konštrukcie	2 357,08
5 - Komunikácie	563,28
8 - Rúrové vedenie	11 693,47
99 - Presun hmôt HSV	373,90
PSV - Práce a dodávky PSV	535,95
722 - Zdravotníka - vnútorný vodovod	535,95

ROZPOČET

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt: 1 - Tomášov C- Prevádzka materskej školy

Časť: 2 - Napojenie

Úroveň 3: 2-1 - Vonkajšia zdravotecnika

Miesto: Tomášov

Objednávateľ: Obec Tomášov

Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 474,34

D HSV Práce a dodávky HSV 25 938,39

D 1 Zemné práce 10 860,66

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	4,000	18,80	75,20
2	K	113201111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých,žľabovej tvárnice -0,23000t	m	5,000	14,73	73,65
3	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	4,000	17,09	68,36
4	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	4,000	17,34	69,36
5	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	16,000	14,15	226,40
8	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	136,000	18,88	2 567,68
9	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	68,000	1,21	82,28
10	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	255,000	8,87	2 261,85
11	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	255,000	4,80	1 224,00
12	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	136,000	12,40	1 686,40
13	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	68,000	0,46	31,28
14	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	68,000	4,25	289,00
15	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	68,000	2,60	176,80
17	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením šachiet, rýh nad 100 do 1000 m3	m3	80,000	8,23	658,40
18	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	20,000	19,95	399,00
19	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	20,000	16,62	332,40
21	M	5624505073	Geotextília Dachtex 150 PP	m2	60,000	2,31	138,60
22	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	200,000	2,50	500,00

D 2 Zakladanie 90,00

23	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	60,000	1,50	90,00
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 357,08

26	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,000	46,20	369,60
27	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,000	38,20	152,80
28	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	4,000	130,15	520,60
29	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	5,000	17,37	86,85
30	K	452351192	Príplatok k cene debnenia podkladových a zabezpečovacích konštrukcií za práce v štôlni	m2	5,000	2,55	12,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	452361111	Výstuž podkladových dosiek, blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10216	t	0,646	1 880,00	1 214,48
D 5			Komunikácie				563,28
32	K	566902111.S	Vyspravenie podkladu chodníka po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 100 mm	m2	4,000	12,20	48,80
33	K	566902224.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	4,000	18,90	75,60
34	K	566902252.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	4,000	15,10	60,40
35	K	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	4,000	37,65	150,60
36	K	572943122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	4,000	56,97	227,88
D 8			Rúrové vedenie				11 693,47
37	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	98,80	197,60
38	M	844014	Vodič CE 4mm2 s PE izoláciou a plným Cu jadrom 200m balenie	m	94,500	1,90	179,55
39	K	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	94,500	4,94	466,83
40	K	871221006.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 63x5,8 mm	m	11,000	2,83	31,13
41	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	11,000	7,30	80,30
42	M	286530020400.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 63 mm	ks	6,968	16,38	114,14
94	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	2,500	2,73	6,83
95	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	0,500	20,61	10,31
43	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	74,000	2,83	209,42
44	M	286110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 5 m, WAVIN	ks	74,000	23,85	1 764,90
45	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	7,000	2,90	20,30
46	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	ks	7,000	35,88	251,16
47	K	891213111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	2,000	11,83	23,66
48	M	551110029550.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 50 na pitnú vodu s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno	ks	2,000	104,39	208,78
49	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	11,000	3,86	42,46
50	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	11,000	2,40	26,40
51	K	892354111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 200 mm	m	83,500	6,56	547,76
52	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	236,33	472,66
53	K	892384121	Monitoring kanalizačnej šachty kamerovým systémom od DN 350 do 400 mm	m	3,000	7,22	21,66
54	K	892434121	Monitoring kanalizačnej šachty kamerovým systémom od DN 550 do 600 mm	m	3,000	8,62	25,86
60	K	894170031	Montáž filtračno-usadzovacej šachty FDN300, DN 300	ks	1,000	3,68	3,68
61	M	286610047400.S	Filtračno-usadzovacia šachta s poklopom, DN 300, výška 1,7m	ks	1,000	317,13	317,13
62	K	894170032.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN 400	ks	1,000	4,29	4,29
63	M	286610047500.S	Filtračno-usadzovacia šachta s poklopom, DN 400, výška 1,8 m	ks	1,000	440,88	440,88
64	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	61,31	122,62
65	M	286610036100.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	257,59	515,18
66	M	286610045000	Vínovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 600, dĺžka 6 m, PP, WAVIN	m	2,000	539,08	1 078,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	4,000	22,61	90,44
68	M	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15, WAVIN	ks	2,000	166,74	333,48
69	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	2,000	74,69	149,38
70	K	895970003	Montáž vsakovacieho bloku 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	15,000	29,28	439,20
71	M	286650000300	Vsakovací blok Drenblok DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP, EKODREN	ks	52,000	54,63	2 840,76
72	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	2,000	11,36	22,72
73	M	5524180250	Liatinový poklop D600 A15, WAVIN	ks	2,000	166,74	333,48
74	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	94,500	2,00	189,00
75	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	11,000	0,93	10,23
76	M	283230008100.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba biela	m	11,000	0,16	1,76
77	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	83,500	0,98	81,83
78	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	83,500	0,21	17,54
D	99		Presun hmôt HSV				373,90
96	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,000	37,39	373,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				535,95
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				535,95
85	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	9,35	18,70
86	M	551110014200	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	79,18	158,36
87	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,77	2,77
88	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	1,000	8,68	8,68
89	K	722221290	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	9,34	9,34
90	M	551110016900	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	161,36	161,36
91	K	722263417	Montáž vodomera závit. jednotokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	29,19	29,19
92	M	236685	Domovní vodoměr 6/4 ,QN 10,přip. závit 2	ks	1,000	147,23	147,23
93	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	24,48	0,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

2 - Materská škola - úpravy na časti A - Prevádzka jedálne a kuchyne

Časť:

2-1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 380,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 380,99	20,00%	1 076,20

Cena s DPH

v EUR

6 457,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov
Objekt: 2 - Materská škola - úpravy na časti A - Prevádzka jedálne a kuchyne
Časť: **2-1 - Stavebná časť**

Miesto:	Tomášov	Dátum:
Objednávateľ:	Obec Tomášov	Projektant:
Zhotoviteľ:	MATEP spol. s.r.o.	Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 380,99
HSV - Práce a dodávky HSV	5 380,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 238,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 142,30

ROZPOČET

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt: 2 - Materská škola - úpravy na časti A - Prevádzka jedálne a kuchyne

Časť: 2-1 - Stavebná časť

Miesto: Tomášov

Objednávateľ: Obec Tomášov

Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 380,99

D HSV Práce a dodávky HSV 5 380,99

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 238,69

1	K	61246511-2	Výčistenie a príprava podkladu po odstránení kontaktných tepelnoizolačných systémov	m2	89,760	13,80	1 238,69
---	---	------------	---	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 142,30

2	K	97408310-1	Zarezanie kontaktného tepelnoizolačného systému hr. do 200 mm	m	13,980	8,20	114,64
	VV		6,99*2		13,980		
	VV		Súčet		13,980		

3	K	97807141-1	Demontáž a odstránenie časti kontaktného tepelnoizolačného systému fasády celkovej hrúbky do 200 mm	m2	80,960	10,20	825,79
---	---	------------	---	----	--------	-------	--------

4	K	97807141-2	Demontáž a odstránenie časti kontaktného tepelnoizolačného systému sokla celkovej hrúbky do 200 mm	m2	8,800	10,20	89,76
---	---	------------	--	----	-------	-------	-------

5	K	97807131-3	Demontáž a odstránenie časti kontaktného tepelnoizolačného systému fasády celkovej hrúbky do 50 mm	m2	5,760	8,30	47,81
	VV		16,94*(0,14+0,2)		5,760		
	VV		Súčet		5,760		

6	K	97807141-4	Demontáž a odstránenie mechanicky kotvenej tepelnej izolácie	m2	3,339	12,40	41,40
	VV		19,64*0,17		3,339		
	VV		Súčet		3,339		

7	K	76281281-1	Demontáž záklopu z cementotrieskových dosiek hr. 18 mm	m2	5,082	10,50	53,36
	VV		16,94*(0,12+0,18)		5,082		
	VV		Súčet		5,082		

8	K	76234181-1	Rozoberanie časti dreveného debnenia hr. do 25 mm	m2	8,639	13,30	114,90
	VV		16,94*0,51		8,639		
	VV		Súčet		8,639		

9	K	76234181-2	Úprava kontralatovania prierezu 50x60 mm	m2	11,640	18,95	220,58
---	---	------------	--	----	--------	-------	--------

10	K	76234181-3	Úprava okrajového dreveného profilu prierezu 60x120 mm	m2	19,640	25,75	505,73
----	---	------------	--	----	--------	-------	--------

11	K	76373911-1	Úprava drevených väzníc prierezu 80x100 mm	m	11,040	23,20	256,13
----	---	------------	--	---	--------	-------	--------

12	K	76783210-1	Demontáž a odstránenie požiarneho rebríka	m	2,875	15,00	43,13
----	---	------------	---	---	-------	-------	-------

13	K	76431182-1	Demontáž časti falcovanej strešnej krytiny	m2	8,600	9,00	77,40
----	---	------------	--	----	-------	------	-------

14	K	76431182-2	Úprava ukončenia falcovanej strešnej krytiny v mieste napojenia na zvislú stenu	m2	4,389	24,10	105,77
	VV		19,95*0,22		4,389		
	VV		Súčet		4,389		

15	K	71230083-1	Úprava poistnej hydroizolácie falcovanej strešnej krytiny	m2	10,016	16,30	163,26
	VV		19,64*0,51		10,016		
	VV		Súčet		10,016		

16	K	76431182-3	Demontáž a odstránenie časti štítového oplechovania	m2	19,640	7,50	147,30
----	---	------------	---	----	--------	------	--------

17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,003	15,61	187,37
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	108,027	2,51	271,15
	VV		12,003*9		108,027		
	VV		Súčet		108,027		

19	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,003	11,58	138,99
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

20	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	12,003	26,47	317,72
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,003	35,00	420,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

3 - Materská škola - úpravy na časti B - Hlavný vstup a zázemie jedálne a kuchyne

Časť:

3-1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 892,18

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
13 892,18

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 778,44

Cena s DPH

v EUR

16 670,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt: 3 - Materská škola - úpravy na časti B - Hlavný vstup a zázemie jedálne a kuchyne

Časť: **3-1 - Stavebná časť**

Miesto:	Tomášov	Dátum:
Objednávateľ:	Obec Tomášov	Projektant:
Zhotoviteľ:	MATEP spol. s.r.o.	Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	13 892,18
HSV - Práce a dodávky HSV	13 892,18
1 - Zemné práce	902,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 781,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 208,23

ROZPOČET

Stavba: Materská škola - areál Základnej školy Tomášov

Objekt: 3 - Materská škola - úpravy na časti B - Hlavný vstup a zázemie jedálne a kuchyne

Časť: 3-1 - Stavebná časť

Miesto: Tomášov

Objednávateľ: Obec Tomášov

Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 892,18

D	HSV	Práce a dodávky HSV				13 892,18	
D	1	Zemné práce				902,49	
1	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	12,800	11,04	141,31
	VV	"Vybúranie vrstiev z kameniva hrubého voľne sypaného"12,8				12,800	
	VV	Súčet				12,800	
2	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	32,400	20,10	651,24
	VV	"Vybúranie vrstiev z kameniva hrubého hutneného"					
	VV	12,8				12,800	
	VV	19,6				19,600	
	VV	Súčet				32,400	
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	23,000	4,78	109,94
	VV	"Vytrhanie obrúb betónových alebo kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých"23				23,000	
	VV	Súčet				23,000	
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 781,46	
4	K	61246511-2	Vyčistenie a príprava podkladu po odstránení kontaktných tepelnoizolačných systémov	m2	129,091	13,80	1 781,46
	VV	(13,725+6,55)*4,15+13,725*3,275				129,091	
	VV	Súčet				129,091	
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 208,23	
5	K	97807141-1	Demontáž a odstránenie časti kontaktného tepelnoizolačného systému fasády celkovej hrúbky do 200 mm	m2	130,950	10,20	1 335,69
6	K	97807141-2	Demontáž a odstránenie časti kontaktného tepelnoizolačného systému sokla celkovej hrúbky do 200 mm	m2	18,000	10,20	183,60
7	K	97807131-3	Demontáž a odstránenie časti kontaktného tepelnoizolačného systému fasády celkovej hrúbky do 50 mm	m2	14,840	8,30	123,17
8	K	97807141-5	Demontáž a odstránenie konštrukčných profilov	m2	3,264	4,50	14,69
	VV	27,2*0,12				3,264	
	VV	Súčet				3,264	
9	K	76281281-1	Demontáž záklopu z cementotrieskových dosiek hr. 18 mm	m2	19,460	10,50	204,33
10	K	76281281-2	Demontáž a odstránenie záklopu z cementotrieskových dosiek hr. 20 mm	m2	31,460	11,10	349,21
11	K	76234181-1	Rozoberanie časti dreveného debnenia hr. do 25 mm	m2	104,100	13,30	1 384,53
12	K	76271182-1	Demontáž a odstránenie drevených prvkov strešnej konštrukcie	m3	5,667	75,20	426,16
	VV	"Drevené priehradové väzníky, objem: 3,632 m3 - pre potreby napojenia časti C Prevádzka materskej školy na časť B"					
	VV	"Hlavný vstup a zázemie prevádzky jedálne a kuchyne"3,632				3,632	
	VV	"Pomúrnice, trámy, konzoly, okrajové profily, kontralatovanie, krajné laty, pomocné hranoly, laty pre zavetrenie, objem: 2,035 m3"					
	VV	"pre potreby napojenia časti C Prevádzka materskej školy na časť B Hlavný vstup a zázemie prevádzky jedálne a kuchyne"2,035				2,035	
	VV	Súčet				5,667	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	76435282-1	Demontáž a odstránenie dažďových žľabov priemeru do 200 mm	m	13,950	11,10	154,85
14	K	76445480-1	Demontáž a odstránenie dažďových zvodov priemeru do 100 mm	m	9,200	8,60	79,12
15	K	76431182-1	Demontáž a odstránenie falcovanej strešnej krytiny	m2	103,400	9,00	930,60
16	K	71230083-1	Demontáž a odstránenie poistnej hydroizolácie falcovanej strešnej krytiny	m2	102,810	3,40	349,55
17	K	71300007-1	Demontáž tepelnej izolácie strechy	m2	89,880	8,40	754,99
18	K	71229002-1	Demontáž a odstránenie parozábrany	m2	106,450	2,00	212,90
19	K	76611282-1	Demontáž zasklenej steny	m2	5,640	9,50	53,58
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,809	15,61	652,64
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	376,281	2,51	944,47
	VV		41,809*9		376,281		
	VV		Súčet		376,281		
22	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	41,809	11,58	484,15
23	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	41,809	26,47	1 106,68
24	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	41,809	35,00	1 463,32